LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

301510018 SERIE TUBI X 490 N. € 881,72
301510019 SERIE TUBI X 480 + MAN N. €411,47
301510020 SERIE TUBI X 491 CNG N. € 614,53
301510021 SERIE TUBI X 490 E2 N. € 400,78
301510022 SERIE TUBI X 491 E2 CNG N. € 470,25
301510023 SERIE TUBI X MAN + NG313 N. € 614,53
301510024 SERIE TUBI X CITARO N. € 855,00
301510025 SERIE TUBI X 491 CNG/3491 DIES DIESEL E4 N. €414,14
301510026 SERIE TUBI X 491 F2B N. € 400,78
301510027 SERIE TUBI X 389 N. € 1.066,08
301510034 KIT TUBAZIONI RINVIO W18.3 N. € 347,34
301510035 SERIE TUBI NEOPLAN N 4021 N. € 774,84
301510036 KIT RINVIO W18 N. € 3.072,66
301510037 KIT ELETTRICO DIWA.3 3M ORIZZONTALE N. € 587,81
301510038 KIT ELETTRICO DIWA.3 3M ORIZZONTALE + RINVIO N. € 748,13
301510039 KIT ELETTRICO DIWA.3 3M VERTICALE N. € 667,97
301510040 KIT ELETTRICO DIWA.3 3M VERTICALE + RINVIO N. € 774,84
301510041 KIT ELETTRICO DIWA.3 4M ORIZZONTALE N. € 614,53
301510042 KIT ELETTRICO DIWA.3 4M ORIZZONTALE + RINVIO N. € 774,84
301510043 KIT ELETTRICO DIWA.3 4M VERTICALE N. € 774,84
301510044 KIT ELETTRICO DIWA.3 4M VERTICALE + RINVIO N. € 881,72
301510045 KIT ELETTRICO DIWA.3E 3M ORIZZONTALE N. € 667,97
301510046 KIT ELETTRICO DIWA.3E 3M ORIZZONTALE + RINVIO N. € 774,84
301510047 KIT ELETTRICO DIWA.3E 3M VERTICALE N. € 748,13
301510048 KIT ELETTRICO DIWA.3E 3M VERTICALE + RINVIO N. € 881,72
301510049 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M ORIZZONTALE N. € 614,53
301510050 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M ORIZZONTALE + RINVIO N. € 774,84
301510051 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M VERTICALE N. € 667,97

Pagina 1




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

301510052 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M VERTICALE + RINVIO N. € 774,84
301510053 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M 45° N. € 667,97
301510054 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M 45° CON RINVIO N. € 774,84
301510055 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M 15° N. € 667,97
301510056 KIT ELETTRICO DIWA.3E 4M 15° CON RINVIO N. € 774,84
301510060 KIT AGGIUNTIVO PER CAMBI CON WI16/W18 N. € 80,16
301510062 KIT REV. DIWA 851.3E/863.3E Diff.3 , 4 Marce N. € 828,28
301510063 KIT REV. DIWA 864.3 Diff.3 , 4 Marce N. € 908,44
301510064 KIT REV. DIWA 854.3 Diff.4 , 4 Marce N. € 935,16
301510065 KIT REV. DIWA 854.3 Diff.3 , 4 Marce N. € 908,44
301510066 KIT REV. DIWA 851.3/863.3 Diff.4 , 3 Marce N. € 828,28
301510067 KIT REV. DIWA 851.3/863.3 Diff.3 , 3 Marce N. € 828,28
301510068 KIT REV. DIWA 864.3E Diff.4 , 4 Marce N. € 935,16
301510069 KIT REV. DIWA 864.3E Diff.3 , 4 Marce N. € 935,16
301510070 KIT REV. DIWA 854.3E Diff.4 , 4 Marce N. € 935,16
301510071 KIT REV. DIWA 854.3E Diff.3 , 4 Marce N. € 908,44
301510072 KIT REV. DIWA 851.3E/863.3E Diff.4 , 3 Marce N. € 828,28
301510073 KIT REV. DIWA 864.3 Diff.4 , 4 Marce N. € 935,16
301510074 KIT CUSCINETTI DIWA.2/.3.3E N. € 662,63
301510079 CONFEZ.VITE HO01000511 N.25 PZ N. € 13,36
301510080 CONFEZ.VITE H01000512 N.25 PZ N. € 24,05
301510081 CONFEZ.VITE HO01000513 N.25 PZ N. € 18,70
301510082 CONFEZ.VITE H01000516 N.25 PZ N. €21,38
301510083 CONFEZ.VITE H01000525 N.25 PZ N. € 24,05
301510084 CONFEZ.VITE H01000529 N.25 PZ N. €37,41
301510085 CONEF.SPINA HO01001851 N.100 PZ N. € 8,02
301510086 CONF.ANELLO HO01002178 N.10 PZ N. €37,41
301510087 CONF.ROND. H01005881 N.100 PZ N. € 8,02
301510088 CONF.ROND. H01005882 N.100 PZ N. € 8,02

Pagina 2




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

301510089 CONF.ANELLO H01054429 N.25 PZ N. €37,41
301510090 CONF. O.R. H01058484 N.100 PZ N. €37,41
301510091 CONF.RIBATT H01064940 N.100 PZ N. € 8,02
301510092 CONEF.VITE H01063127 N.12 PZ N. €26,72
301510096 KIT CUSCINETTI PER RINVIO W10 N. € 641,25
301510097 KIT GUARNIZIONI PER RINVIO W10 N. € 315,28
301510098 KIT SPESSORI PER RINVIO W10 N. €411,47
301510099 KIT REV. DIWA 851.2 D 3/4-M3/4 N. € 1.042,03
301510100 KIT RINVIO W16 N. € 2.645,16
301510116 CONFEZIONE RONDELLA H01004436 N°100 PEZZI N. € 8,55
301510117 CONFEZIONE RIBATTINO H01058472 N°100 PEZZI N. € 16,03
301510118 CONFEZIONE RONDELLA H01004474 N°30 PEZZ1 N. €19,24
301510121 CONF.OR 12x2 H01004165 N.80 PZ N. €42,75
301510122 CONF.OR 29x2 H01004221 N.35 PZ N. € 64,13
301510123 CONF.RONDELLA A12X15,5 CU H01.0044.42 NR.100 PZ N. € 6,41
301510124 CONF.RONDELLA A14X18 CU H01004446 NR.100 PZ N. € 13,36
301510125 CONF.RONDELLA 18X24X1,5 H01.0044.54 NR.50 PZ N. € 8,02
301510129 CONFEZ.OR HO01030758 N.10 PZ 48X4,5 N. € 32,06
301510130 CONF.ANELLO HO01003754 N.5 PZ ANELLO DI FERMO SP 125 N. € 29,39
301510131 CONFEZ.VITE H01000498 N.30 PZ TC 6X20 10K-TF N. € 10,69
301510132 CONFEZ.VITE H01000510 N.30 PZ TC 8X20 10K-CV84 N. €21,38
301510133 CONFEZ.VITE H01000514 N.30PZ TC 8X40 10K- PF N. € 24,05
301510134 CONFEZ.VITE H01000515 N.30PZ 8X45 10K-PF N. €21,38
301510135 CONEF.DISCO H01002361 N.50PZ DI FERMO 8§ N. €321
301510136 CONF.VITE H01009145 N.14PZ TC 12X70-10K N. €42,75
301510137 CONF.FERMO H01034036 N.20PZ FERMO B 73 N. €21,38
301510138 CONFEZ.VITE H01061154 N.50PZ TE 6X30 N. € 8,02
301510139 CONFEZ.VITE HO01061155 N.50PZ TE 6X358G A A3C N. € 3,21
301510140 CONFEZ.VITE H01070315 N.50PZ TC 8X35 EG - PF A3C N. € 10,69

Pagina 3




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

301510141 CONF.RONDELLA HO01070316 N50PZ B6 DIN137 A3C N. € 3,21
301510142 CONFEZ.VITE H01076971 N.50PZ TC 8X45 N. € 13,36
301510143 CONEF.LISTELLO H50828110 N.6PZ N. € 24,05
301510144 CONEF.DISCO H50888411 N.5PZ IN TEFLON N. €26,72
301510145 CONF.CANALETTO H50949212 N.6PZ N. € 16,03
301510146 CONF.COLLARE H90161310 N.5PZ PER ACCUMUL. PICC. N. € 24,05
301510147 CONF.LAMPADINA H90203312 N10PZ PER PULSANTIERA N. € 34,73
301510148 CONFEZ.VITE H91359910 N.30PZ 10X50 10 K N. € 26,72
301510149 CONF.MOLLA H92239610 N.16PZ 4X16X44 N. € 58,78
301510151 KIT FILTRO DIWA COMP. DA 15 PZ N. € 253,83
301510152 KIT FILTRO DIWA 3E COMP. DA 15 PZ. N. €312,61
301510185 OLIO SINT.X GIUNTO A MOLLE L.1 EX 05.9753.20 N. € 8,28
15000006013 |FLANGIA COLLEGAMENTO EX.12 554/338x41 EN AC-ALSI10MG(CU)S N. € 464,75
15000017121 |CENTRALINA E 300 MAN A21 EX 15000017120 N. €2.273,77
15000027111 [TUBO OLIO 444 E235 N. €16,46
15000042310 [GUARNIZIONE EX 50557713 395/342x0,38 N. € 22,98
15000045810 [DISPOSITIVO 65/3232 42CRMO4 N. € 48,90
15000047311 |DISTANZIALE HALL-SENSOR EX .10 42,25x21,5 S235G2T N. € 5,09
15000062010 [DISCO DISTANZIALE EX 50 7282 10 N. € 5,50
15000071210 [MENSOLA EX H68334210 550x260 N. € 456,89
15000076111 [BOCCHETTONE ACQUA EN AC-ALSI1OMG(CU)SF N. €61,61
15000085811 [ANELLO DI SICUREZZA 53,8 C75S 53,8C75S EX.01 EX 15000132310 N. €292
15000086010 [ANELLO ELASTICO 75,5 SM EX 15000086002 EX 15000131910 N. € 0,88
15000087410 [SPESSORE 1,95 MM 70/56x1,95 C75S N. € 54,83
15000087510 [SPESSORE 2,05 MM 70/56x2,05 C75S N. € 54,83
15000087610 [SPESSORE 2,15 MM 70/56x2,15 C75S N. € 54,83
15000087710 [SPESSORE 2,25 MM 70/56x2,25 C75S N. € 54,83
15000087810 [SPESSORE 2,35 MM 70/56x2,35 C75S N. € 54,83
15000101612 |DISCO CONTATORE EX .11 261/160x28,5 DOMEX 240 YP N. € 73,21

Pagina 4




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

15000101811 |ALBERO TURBINA 70,3/46x174,5 16 MnCr5 NBK N. €275,42
15000103210 |PIASTRINA DI FERMO S235JRG2 N. € 35,91
15000103310 |PIASTRINA DI FERMO S235JRG2 N. € 28,11
15000106811 |RUOTA TURBINA EX.10 N. € 489,81
15000107810 |LAMIERA 70x12x2 S235JRG1 N. € 8,87
15000120611 |LAMIERA DI FERMO 48x24x3 S235JR N. € 4,40
15000169311 |COPERCHIO CAMBIO EX.10 N. € 304,59
15000174611 [BUSSOLA EX.10 49,6G6/45,7x16,1 CUSNSP-R460 N. € 34,47
15000179111 |[STAFFA S235JRG2 N. € 24,42
15000191311 |POMPA AD INGRANAGGI DIWA 3E EX.10 N. € 964,01
15000220810 |CENTRALINA BASE E 300 E300 Basis N. €2.273,77
15000222511 |TUBO FLESSIBILE EX 15000222510 EX 15000225310 N. € 539,72
15000224910 |TUBO FLESSIBILE EX H56453112 N. €275,42
15000225010 |TUBO FLESSIBILE EX 56452810 N. € 188,05
15000225311 |TUBO FLESSIBILE N. €211,67
15000225510 |TUBO FLESSIBILE N. € 193,98
15000226210 |TUBO FLESSIBILE EX 68342110 N. € 198,36
15000233622 |CENTRALINA E 300.1 ARWAY EX.20 N. €2.313,31
15000253212 |TUBO EX.11 EX 68090812 N. € 48,79
15000267110 |TUBO FLESSIBILE Edelstahl N. € 348,73
15000272910 |TUBO FLESSIBILE EX. H68332610 Edelstahl N. € 350,02
15000278810 |TUBO FLESSIBILE EX H68307911 Edelstahl N. € 348,73
15000279411 [TUBO FLESSIBILE | EX H68318910 Edelstahl N. € 348,73
15000281310 |TUBO FLESSIBILE EX H68136210 N. € 348,73
15000281910 |TUBO FLESSIBILE EX. H68124610 N. € 414,03
15000288310 |TUBO FLESSIBILE EX H68136410 N. € 348,73
15000314910 |CAVO DI ADATTAMENTO 0,5M Kabel 1 0,5m N. €516,58
15000375510 [SPESSORE 1,7 W6 RINF. 74/55x1,7 31CRMOV9 N. €6,15
15000375610 [SPESSORE 1,8 W6 RINF. 74/55x1,8 31CRMOV9 N. €6,15

Pagina 5




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

15000375710 [SPESSORE 1,9 W6 RINF. 74/55x1,9 31CRMOV9 N. €6,15
15000375810 [SPESSORE 2,0 W6 RINF. 74/55x2,0 31CRMOV9 N. €6,15
15000375910 [SPESSORE 2,1 W6 RINF. 74/55x2,1 31CRMOV9 N. €6,15
15000376010 [SPESSORE 2,2 W6 RINF. 74/55x2,2 31CRMOV9 N. €6,15
15000377210 [SPESSORE 2,3 W6 RINF. 74/55x2,3 31CRMOV9 N. €6,15
15000377610 [SPESSORE 2,4 W6 RINF. 74/55x2,4 31CRMOV9 N. €6,15
15000377710 [SPESSORE 2,5 W6 RINF. 74/55x2,5 31CRMOV9 N. €6,15
15000377810 [SPESSORE 2,6 W6 RINF. 74/55x2,6 31CRMOV9 N. €6,15
15000429410 |COPERCHIO FILTRO EX H64225010 EN AC-ALSI1IOMG(A)ST6 N. € 87,80
15000499012 |FLANGIA D'USCITA EX15000499011 EX 56347312 N. € 459,72
15000557411 |FLANGIA D'USCITA EX.10 EX H56148715 N. € 502,42
15000594610 |FLANGIA D'USCITA EX H58261112 PER 480 -L=62 N. € 396,13
15000643610 [GUARNIZIONE 47/29x3 NBR N. € 1,60
15100000310 [TUBO OLIO USCITA EX H56456910 CAMBIO 851.3 N. € 27,04
15100156910 |KIT INGRAN.TURBINA STANDARDIZZ DIWA.3/3E DIWA .5 N. € 1.145,70
15100178120 [GIUNTO W10 SOLO X CAMBIO VOITH EX.10 EX 56136613 N. €1.507,47
15100198510 |KIT TUBI DIWA.3 X BMB 240 W18 EX 301510028 N. € 324,26
15100232410 |ALBERO TURBINA TAEV EX 50727420 N. € 291,77
15100298310 [KIT POMPA AD INGRANAGGI D.2/3 TAEV EX H58226826 N. € 1.056,99
15100302410 |KIT POMPA AD INGRANAGGI .3E TAEV EX H56227013 N. € 995,01
15100305210 |PORTALAMELLE TAEV N. €1.741,53
15100348110 |TUBO FLEX EX H68059110 TAEV Edelstahl N. € 353,12
15100351710 |TUBO EX H68105412 Ersatzteilbedarf TAEV N. €41,57
15100396210 |KIT CONNETTORE X CAVO 1 Kit Kabel 1 N. € 64,66
19000120711 |GENERATORE IMPULSI EX H90891421 N. € 185,86
19000171510 [RAC. FIL. MASCHIO EX H01085184 LL6M N. €2,12
19000188110 |PARETE DIVISORIA EX 54608010 6040315 N. €101,58
19000188610 |ANELLO TENUTA ALB.EX01063082 BAUM4X7 60-78-10/8 N. € 18,60
19000284010 |ANELLO TENUTA ALBERO 55X72X8 EXHO01005856 N. € 49,48

Pagina 6




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

19000288910 [TAPPO DEL SERBATOIO 53x21 EX 19000241710 N. €9,57
19000333410 [PROTEZIONE ALBERO ENTRATA 80/49x88,5 gelb PE-LD Lupolen N. €1,49
19000413110 |FASCETTA PER CAVI PLT2S-M76 N. €0,97
H01000003 VITEMS5X 10 88  WI0 M5X10 8.8 N. € 0,06
H01000008  |VITE TE M6X12 8.8 M6X12 8.8 N. € 0,06
H01000011 VITE TE 6X20 8.8 M6X20 8.8 N. € 0,06
H01000016  |VITE TE 6X25 8.8 M6X25 8.8 N. € 0,06
H01000020 |VITE TE 6X35 8.8 DIN 931 M6X35 8.8 N. € 0,06
H01000021 VITE TE 6X40 8.8 M6X40 8.8 N. € 0,06
H01000022  |VITE TE 6X45 8.8 M6X45 8.8 N. €0,12
H01000023 VITE TE 6X50 8.8 5737 M6X50 8.8 N. €0,12
H01000025 VITE TE 6X60 8.8 M6X60 8.8 N. €0,18
H01000028  |VITE TE 8X10 8.8 MS8X10 8.8 N. €0,12
H01000030 |VITE TE 8X12 8.8 M8X12 8.8 N. €0,12
H01000035 VITE TE M 8X20 10.9 M8X20 10.9 N. €0,23
H01000053 VITE TE 8X45 8.8 M8X45 8.8 N. €0,12
H01000057  |VITE TE 8X55 8.8 - PF MB8XS55 8.8 N. €0,12
H01000059  |VITE TE 8X60 8.8 M8X60 8.8 N. €0,23
H01000060 |VITE TE 8X65 8.8 M8X65 8.8 N. €0,18
H01000074  |VITE TE 10X20 8.8 EX 01062909 M10X20 8.8 N. €0,12
H01000076  |VITE TE 10X25 8.8 - TF M10X25 8.8 N. €0,12
H01000085 VITE TE 10X50 DIN931 8G PF M10X50 8.8 N. €0,23
H01000086 |VITE TE 10X55 8.8 - PF M10X55 8.8 N. €0,23
H01000089  |VITE TE 10X65 8.8 M10X65 8.8 N. €0,29
H01000090 |VITE TE 10X70 8.8 -PF M10X70 8.8 N. €0,35
H01000093 VITE TE M10X80 8.8 M10X80 8.8 N. €0,35
H01000098  |VITE TE 10X105 8.8 M10X105 8.8 N. €1,03
H01000099  |VITE TE 10X110 8.8 M10X110 8.8 N. €0,75
HO01000101 VITE TE M10X130 8.8 M10X130 8.8 N. €1,03

Pagina 7




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01000102  |VITE TE 10X140 10.9 M10X140 10.9 N. €2,23
H01000113  |VITE TE 12X35 8.8 M12X35 8.8 N. €0,23
HO01000119  |VITE TE 12X45 8.8 M12X45 8.8 N. €0,35
H01000230 |VITE TE 12X35- X G.M. 10.9 A-M12X1,50-35 10.9 N. € 1,60
H01000345  |VITE TC 8X45 10.9 M8X45 10.9 N. €0,23
H01000349  |VITE TC 8X65 10.9 M8X65 10.9 N. € 0,46
H01000357  |VITE TC M10X30 10.9 M10X30 10.9 N. €0,35
H01000362  |VITE TC 10X50 10.9 -W10 M10X50 10.9 N. € 0,40
H01000364 |VITE TC M10X60 10.9 M10X60 10.9 N. € 3,66
H01000418 |VITE TC M 6X30 8.8 M6X30 8.8 N. €0,23
H01000421 VITE TC M 6X50 8.8 M6X50 8.8 N. €0,35
H01000428  |VITE TC M8X25 8.8 MB8X25 8.8 A2C N. €0,29
H01000497  |VITE TC 6X15 10.9 CV84-M6X15 10.9 N. €0,23
H01000499 | VITE TC 6X25 10.9 EX 01044681 CV84-M6X25 10.9 N. €0,29
H01000502  |VITE TC 6X35 10.9 CV84-M6X35 10.9 N. € 0,46
H01000503  |VITE TC 6X40 10.9 CV84-M6X40 10.9 N. € 0,40
H01000509 |VITE TC M8 X 18 EX 01095739 CV84-M8X18 10.9 N. €0,35
H01000518  |VITE TC 8X60 10.9 CV84-M8X60 10.9 N. €298
H01000523  |VITE TC 10X20 10.9 CV84-M10X20 10.9 N. €1,09
H01000524  |VITE TC 10X25 10.9 CV84-M10X25 10.9 N. € 0,80
H01000527  |VITE TC 10X35 10.9 CV84-M10X35 10.9 N. €0,92
H01000530  |VITE TC 10X50 10.9 CV84-M10X50 10.9 N. €1,03
H01000531 VITE TC 10 X 60 10.9 CV84-M10X60 10.9 N. € 2,06
H01000536  |VITE TC M10X100 10.9 CV84-M10X100 10.9 N. € 3,04
H01000540 |VITE TC 12X25 10.9 -W10 CV84-M12X25 10.9 N. €2,29
H01000541 VITE TC 12X30 10.9 CV84-M12X30 10.9 N. €235
H01000545 |VITE TC 12X50 10.9 CV84-M12X50 10.9 N. € 2,86
H01000547 |VITE TC 12X60 10.9 CV84-M12X60 10.9 N. €292
H01000549  |VITE TC 12X80 10.9 W13 CV84-M12X80 10.9 N. €3,15

Pagina 8




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01000579 |VITE TC 12X1,5X30 10.9 CV84-M12X1,5X30 10.9 N. €1,72
H01000710 TIRANTE AD OCCHIO BM12X55 4.6 B-M 12X55 4.6 N. €4,75
HO01000715 GOLFARE AD OCCHIO M16 M16 C15 N. €3,43
H01000760 TAPPO 10X1 M 10X1,00 ST ZNPH N. € 0,46
H01000790 TAPPO 22X1,5 M22X1,5 ST ZNPH N. €281
H01000820 TAPPO 38X1,5 C-M 38X1,5 ST ZNPH N. €6,79
H01000915 PRIGIONIERO 10X45 8.8 M10X45 8.8 N. € 0,80
H01001000 |VITE SENZA TESTA 10X40 14H M10X40 14H N. € 0,40
H01001024 |DADO 6 M6 8 N. € 0,06
H01001030 |DADO 10 DIN 934 8 M10 8 N. € 0,06
H01001031 DADO 10 MI10 10 N. €0,12
H01001065 DADO ESAGONALE M10 B-M 10 04 N. €0,12
H01001066 |DADO M10 MI10 22H N. €0,12
HO01001085 DADO M6 M6 10 N. € 0,06
H01001223 RONDELLA B 6,4 6,4 ST 200HV N. € 0,06
H01001331 SPESSORE 29,8X22,5X2,57 29,8X22,5X2,57 100CR6 N. € 4,46
H01001465 RONDELLA OND. B3 A-3 FED.ST. N. € 0,06
H01001466 |RONDELLA OND. B4 B-4 FED.ST. N. € 0,06
H01001467 ROSETTA ELASTICA A5 A-5 FED.ST. N. € 0,06
H01001468 RONDELLA OND. A6 DIN 137 A-6 FED.ST. N. € 0,06
H01001469 |RONDELLA OND. B6 DIN137 B-6 FED.ST. N. € 0,06
H01001470 |RONDELLA OND. A8 A-8 FED.ST. N. € 0,06
H01001475 RONDELLA OND. B10 B-10 FED.ST. N. € 0,06
HO01001476 |RONDELLA OND. B12 B-12 FED.ST. N. €0,12
H01001477 ROSETTA ELASTICA BI12 B-12 FED.ST. A3C N. €0,12
H01001524 |RONDELLA DENTATA S8 S-8 ST ZNPH N. € 0,06
H01001707 SPINA 8X16 8M6X16 STAHL N. €0,23
H01001709 SPINA CILINDRICA 8M6X24 ST 8M6X24 STAHL N. €0,23
H01001719 SPINA 10M6X24 ST 10M6X24 STAHL N. €0,75

Pagina 9




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01001733 SPINA A10X24 ST X G.M. A-10X24 STAHL N. € 0,86
H01001734 SPINA 10X32 A-10X32 STAHL N. € 1,20
HO01001817 CHIODO X TARGHETTA A3X6 A-3X6 ST A3C N. € 0,06
H01001836 SPINA ELASTICA 3X12 3X12 STAHL N. € 0,06
HO01001838 SPINA ELASTICA 3X20 3X20 STAHL N. € 0,06
H01001841 SPINA ELASTICA 4X10 4X10 STAHL N. €0,12
H01001854 SPINA ELASTICA 5X36 5X36 STAHL N. €0,12
HO01001856 SPINA ELASTICA 6X14 6X14 STAHL N. €0,12
HO01001867 SPINA ELASTICA 8X20 8X20 STAHL N. €0,23
H01001906 SPINA 3X10 3X10 C60+C N. €0,29
H01001907 SPINA 3X12 3X12 C60+C N. €229
H01002124 |ANELLO DI SICUREZZA 12X1 12X1 FED.ST. N. € 0,06
H01002135 ANELLO DI SICUREZZA 18X1,2 E 18X1,2 FED.ST. N. €0,12
H01002159 |ANELLO DI SICUREZZA 40X1,75 FED.ST. N. €0,57
H01002160 |ANELLO DI SICUREZZA 40X2,5 40X2,5 FED.ST. N. € 1,03
H01002163 ANELLO DI SICUREZZA 45X1,75 FED.ST. N. € 0,86
H01002168 ANELLO DI SICUREZZA 48X1,75 48X1,75 FED.ST. N. € 0,69
H01002175 ANELLO DI SICUREZZA 55X2 55X2 FED.ST. N. €0,75
H01002176  |ANELLO DI SICUREZZA 55X3 55X3 FED.ST. N. €240
H01002178 ANELLO DI SICUREZZA 58X2 N. €3,15
H01002180 |ANELLO DI SICUREZZA 60X2 E 60X2 FED.ST. N. €229
H01002181 ANELLO DI SICUREZZA 60X2 E 60X2 FED.ST. N. €2,17
H01002186 |ANELLO DI SICUREZZA 65X2,5 65X2,5 FED.ST. N. €149
H01002199 |ANELLO DI SICUREZZA 80X2,5 80X2,5 FED.ST. N. €1,72
H01002234 |ANELLO DI FERMO W30 W-30 FED.ST. N. € 0,69
H01002249 |ANELLO DI FERMO B190 B-190 FED.ST. N. €3,43
H01002252 ANELLO DI FERMO B220 B-220 FED.ST. N. €10,15
H01002259 |ANELLO DI SICUREZZA 14X1,2 14X1 FED.ST. N. € 0,06
H01002270 |ANELLO DI SICUREZZA 24X1,2 24X1,2 FED.ST. N. €0,12

Pagina 10




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01002275 ANELLO DI SICUREZZA 30X1,2 30X1,2 FED.ST. N. €0,18
H01002286 |ANELLO DI SICUREZZA 50X2 50X2 FED.ST. N. €1,14
H01002288 |ANELLO DI SICUREZZA 55 X 2 55X2 FED.ST. N. €1,20
H01002304 |ANELLO DI SICUREZZA 72X2,5 72X2,5 FED.ST. N. €1,20
H01002309 |ANELLO DI SICUREZZA 80X2,5 80X2,5 FED.ST. N. €1,26
H01002311 ANELLO DI SICUREZZA 85X3 85X3 FED.ST. N. €2,63
H01002313 ANELLO DI SICUREZZA 90X3 90X3 FED.ST. N. € 2,81
H01002316 |ANELLO DI SICUREZZA 95X3 95X3 FED.ST. N. €298
H01002360 |DISCO DI FERMO 7 7 FED.ST. N. € 0,06
H01002363 DISCO DI FERMO 9 9 FED.ST. N. € 0,06
H01002774  |CUSCINETTO A SFERE 6008 6008 W.ST. N. € 18,65
H01002796  |CUSCINETTO A SFERE 6210 6210 W.ST. N. € 36,71
H01002803 CUSCINETTO A SFERE 16011C3 16011C3 W.ST. N. € 25,12
H01002805 CUSCINETTO A SFERE 6011C3 6011C3 W.ST. N. € 14,86
H01002813 CUSCINETTO A SFERE 16012 N. € 26,53
H01002813 CUSCINETTO A SFERA C.V. VOITH F.1 * N. € 19,36
H01002814  |CUSCINETTO A SFERE 6012 6012 W.ST. N. €41,41
H01002826 |CUSCINETTO A SFERE 6013 6013 W.ST. N. €41,41
H01002855 CUSCINETTO A SFERE 16016 N. € 90,15
H01002857 CUSCINETTO A SFERE 6216 6216 W.ST. N. € 85,55
H01002862 CUSCINETTO 16017 16017 W.ST. N. € 66,64
H01003091 CUSCINETTO NJ211 NJ211 W.ST. N. € 43,77
H01003098 CUSCINETTO NU1012 NUI1012 W.ST. N. €91,70
H01003308 GABBIA A RULLINI K32X38X26 K 32X38X26 F W.ST. N. € 34,89
H01003331 ASTUCCIO A RULLINI HK25X32X20 HK 2520 25X32X20 W.ST. N. € 9,30
H01003468 |ANELLO DI FERMO SP 115 D 854 SP115 FED.ST. N. €1,77
H01003490 SFERA 6 6 MM III W.ST. N. € 0,06
H01003496 SFERA 9 9 MM III W.ST. N. €0,23
H01003499 SFERA 12 12 MM TII W.ST. N. €0,52

Pagina 11




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01003500 SFERA 14 14 MM III W.ST. N. € 0,69
H01003644 |VITE CAVA CI10 C10 STAHL N. € 5,26
H01003691 DADO PER RACCORDO AL8 ST N-L 8 STAHL N. €0,52
HO01003800 |ANELLO DI FERMO W 105 W-105 FED.ST. N. €195
HO01003812 RACCORDO A T QL6 QL6 STAHL N. €13,73
H01004053 ANELLO DI FELTRO A90 TW F2 A-90 TW F2 N. €5,72
H01004150 OR 8,3X2,4 8,3X2,4 FPM 80 N. €0,35
H01004155 OR 9,3X2,4 9,3X2,4 NBR 70 N. €0,12
H01004176 OR 15X1,5 15X1,5 NBR 70 N. € 0,06
H01004317 OR 105X4 105X4 FPM 80 N. €4,12
H01004329 OR 128X3 128X3 FPM 80 N. €4,23
H01004357 OR 182X3 - W6 182X3 FPM 80 N. € 13,31
H01004366 OR 203X3 -W6 203X3 FPM 80 N. €9,78
H01004367 OR 208X4 208X4 FPM 80 N. € 9,46
H01004368 OR 210X3 210X3 FPM 80 N. € 8,76
H01004430 |RONDELLA RAME 8X12 A-8X12 KUPFER N. €0,12
H01004431 RONDELLA RAME 8X13 A-8X13 KUPFER N. € 0,06
H01004432 RONDELLA RAME 8X14 8X14X2 KUPFER N. €0,29
H01004438 RONDELLA RAME 10X16X1 A-10X16 KUPFER N. € 0,06
H01004444 |RONDELLA CU 12X18 EX 01029789 A-12X18 KUPFER N. €0,12
H01004447 RONDELLA RAME 14X20KALTZINKX?2 A-14X20 KUPFER N. €0,12
H01004449 |RONDELLA RAME 16X20 A-16X20 KUPFER N. €0,12
H01004450 |RONDELLA RAME 16X22 A-16X22 KUPFER N. €0,12
H01004453 RONDELLA RAME 18X22 A-18X22 KUPFER N. €0,29
H01004458 RONDELLA RAME 22X27 EX01004492 A-22X27 KUPFER N. €0,12
H01004465 RONDELLA RAME 26X34X2 A-26X34 KUPFER N. €0,35
H01004466 |RONDELLA RAME 27X32 A-27X32 KUPFER N. €0,75
H01004470 |RONDELLA RAME 32X38 A-32X38X2 KUPFER N. € 0,57
H01004473 RONDELLA RAME 36X42 A-36X42 KUPFER N. €0,52

Pagina 12




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01004475 RONDELLA CU 42X49 EX 01076743 A-42X49 KUPFER N. € 0,86
H01005726  |ASTUCCIO A RULLINI HK20X26X20 20X26X20 W.ST. N. € 8,07
H01005736  |CUSCINETTO RNU213 RNU213 W.ST. N. € 122,69
H01005755 VITE TE M10X40 8.8 M10X40 8.8 N. €0,18
H01005873 VITE TC M 6X55 8.8 M6X55 8.8 N. € 0,40
H01006085 CHIAVE A STELLA DOPPIA M6 CV 6 ST N. €9,78
H01006086 |CHIAVE A STELLA DOPPIA M8 CV 8 ST N. €11,97
H01006087 CHIAVE A STELLA DOPPIA M10 CV 10 ST N. € 15,44
HO01006184 |PERNO PER PLANETARIO 3 19,8X51,5KZ- 3 100CR6 N. € 23,57
H01006192  |PERNO 19,8X40 +2 19,8X40 KZ+ 2 100CR6 N. € 24,15
H01006193 PERNO 19,8X40 +6 19,8X40 KZ+ 6 100CR6 N. € 36,66
H01006207 GABBIA AD AGHI 25X30X20 D 854 K 25X30X20 W.ST. N. € 8,44
H01006214 | VITE TE 8X40 - 8.8 M8X40 8.8 N. €0,12
H01006522  |VITE TE 8X30 8.8 - TF M8X30 8.8 EX H01075032 N. € 0,06
H01006523 VITE TE 10X30 8.8 M10X30 8.8 N. €0,18
H01006605 VITE TE 6X40 8.8 M6X40 8.8 N. € 0,06
H01007008 |VITE TC 5X12 CON INTAGLIO M5X12 4.8 N. € 0,06
H01008708 |RACCORDO DOPPIO 25 ST 25 STAHL N. € 20,57
H01009181 OR20X3 -WE6- 20X3 ACM 80 N. € 2,00
H01009183 OR 40X2 40X2 ACM 80 N. €0,75
HO01009184  |OR 42X3 42X3 ACM 80 N. € 0,06
H01009188 |PARAOLIO 10X15X3 AOF-10X15X3 ACM N. €5,03
H01010468 CUSCINETTO 6312 6312 W.ST. N. € 87,69
HO01011070  |OR 350X2 350x2 ACM 80 N. € 5,88
HO01011075 PARAOLIO 65X90X10 (W12) A-65X90X10 ACM N. € 15,66
H01011440 |CUSCINETTO 6311 C3 6311C3 W.ST. N. € 70,86
HO01015333 SPINA CIL. 8X24 X GM A-8X24 STAHL N. € 0,35
HO01016805 VITE TE 12X33 10.9 A-M12X3310.9 N. € 3,38
H01017098 CUSCINETTO A RULLI CONICO 32014X W.ST. N. € 40,19

Pagina 13




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

HO01017122  |VITE TE 10X35 -8.8 M10X35 8.8 N. €0,18
H01019305 VITE TE 10X16 8.8 M6X16 8.8 N. € 0,06
H01019686 |ANELLO ELASTICO SP100 FED.ST. N. € 2,06
H01019687 CUSCINETTO 6013N C3 6013NC3 W.ST. N. €41,41
H01020013 VITE TE 8X16 8.8 M8X16 8.8 N. € 0,06
H01020597 |VITE TC 6X16 109 CV 84 TF CV84-M6X16 10.9 N. €0,23
H01020922 CHIAVE A STELLA DOPPIA M5 CV 5 ST N. €5,26
H01021172 |RONDELLA B 5,3 DIN 125 5 ST 200HV N. € 0,06
H01021362 |VITE TE 5X16 DIN933 8.8 TF M5X16 8.8 N. € 0,06
H01021372  |VITE TE 8X35 8.8 MB8X35 8.8 N. €0,12
H01021534 |VITE TC 6X16 8.8 TF M6X16 8.8 N. €0,18
H01021750 |VITE TC 5X12 10.9 CV84-M5X12 10.9 N. €0,29
H01023354  |OR 10,77X2,62 10,77X2,62 FPM 70 N. €0,35
H01024069 |RACCORDO A "T" TC-L 10 ST A3C N. €5,32
H01024075 RACCORDO 5 EX 01007158 BHC-L 6 ST A3C N. €3,43
H01024248 |PARAOLIO 65X90X12 CS65X90X12 ACM N. € 38,80
H01025011 RONDELLA OND. B10 DIN 137 B-10 FED.ST. A3C N. € 0,06
H01026775 OR 262X4 262X4 ACM 80 N. € 13,47
H01027338 CUSCINETTO A RULLINI RNA 4910 RNA4910 W.ST. N. €41,73
H01027339  |CUSCINETTO 61821 61821 W.ST. N. € 140,17
H01027348  |PERNO -23X97 -3 23X97 KZ- 3 15CRNI6 N. € 52,96
H01027349  |PERNO -23X97 +2 23X97 KZ+ 2 15CRNI6 N. € 35,38
H01027463 PRIGIONIERO 12X45 8.8 X W6 M12X45 8.8 N. €0,75
H01027670 |PARAOLIO 60X75X8 FPM (W12) A-60X75X8 FPM N. € 37,35
H01027792 OR 54X4 54X4 ACM 70 N. € 3,04
H01028691 TAPPO 20X1,5 A-M 20X1,5 ST A3C N. € 2,46
H01029463 ROSETTA S 55X68 W10 S-55X68 FED.ST. N. € 3,26
H01029559 |FERMO B 230 PER CORONA R-R1 B-230 FED.ST. N. €5,45
H01029560 |FERMO W52 W-52 FED.ST. N. €0,35

Pagina 14




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01029722 TAPPO SFIATO BM45X1,5 ST B-M45x1,5 STAHL N. € 35,38
H01029866 SPINA 6X12 M6X12 45H N. €0,18
H01030422 | VITE TE 6X8 8.8 M6X8 8.8 N. € 0,06
H01030539 |PARAOLIO 12X25X7 - X RIL. CAR. ADS-12X25X7 NBR N. €2,12
H01030871 VITE CAVA 6 D.7643 EX 01003631 6 ST A3C N. €1,32
H01030872  |VITE CAVA 10 EX 01003638 10 ST A3C N. €1,83
H01031012  |VITE TC 3X10 M3X10 4.8 A2C N. € 0,06
HO01031014 |PERNO 40X37X8 6F8X40X37 STAHL N. €281
HO01031016 |TESTA A FORCELLA G 6X12 G-6X12 STAHL N. €3,15
H01031017 SNODO SFERICO A10 A-10 STAHL N. € 4,40
HO01031355 VITE TE 10X16 8.8 EX 01020030 M10X16 8.8 A3C N. €0,18
H01032203 FERMO 80X2,5 A-80X2,5 FED.ST. N. € 4,00
H01032362 |VITE TC EIM10X45 12.9 N. € 0,40
H01034663 ANELLO DI TENUTA 6,3X2,4 6,3X2,4 FPM 80 N. €132
HO01035511 VITE TE 8X25 DIN933 8.8 EX H53133211 N. €0,12
H01036160 |VITE TC 6X22 - 8.8 M6X22 8.8 N. €0,18
H01036216 SPINA ELASTICA 10M6X70 A-10X70 STAHL N. €1,83
H01036463 RACCORDO X TUBO 56158010 A28-M38X1,5 ST A3C N. € 19,72
H01037142 OR 285X4 285X4 ACM 80 N. € 13,95
H01038349 SPINA ELASTICA 10X28 10X28 STAHL N. €0,75
H01039311 ANELLO DI SICUREZZA 195X4 W10 195X4 FED.ST. N. € 10,15
H01039355 ROSETTA DI APPOGGIO S65X85 FED.ST. N. € 4,40
H01039386 |VITE TE 8X20 8.8TF EX 01000036 M8X20 8.8 A2C N. €0,12
H01039615 FERMO B 35 B-35 FED.ST. N. €0,12
H01039793 GABBIA ADA AGHI HK 28X35X16 N. €5,79
H01039906 |TIRANTE - 6X115 M6X115 8.8 N. € 3,66
H01040174 |OR 38X2,5 38X2,5 FPM 80 N. € 1,60
H01040444 |CHIAVETTA 4X10 4x10 STAHL N. €0,18
H01040754 |VITE TE 12X30 10K M12X30 10.9 N. €0,35

Pagina 15




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01040890 |ANELLO DI TENUTA 102X3 NBR 70 102X3 NBR 70 N. €1,83
H01041445 VITE TE 8X40 10.9 - SEP. M8X40 10.9 N. €0,23
H01041797 CUSCINETTO 6309 2RS -VERS.SEP 6309-2RS W.ST. N. € 48,90
H01042788 TAPPO M48X1,5 DIN 910 W6 M48X1,5 ST ZNPH N. €10,21
H01042822 OR 36X4 - X SCAMB. 36X4 FPM 70 N. €2,52
H01043864 SPESSORE 210/182,5x0,5 210/182,5x0,5 N. € 4,63
H01043865 SPESSORE 210/182,5x1 210/182,5x1 N. € 7,80
H01043866 SPESSORE 210/182,5x1,5 210/182,5x1,5 N. €10,53
H01043873 SPESSORE 67X54,7X0,2 67X54,7X0,2 ST2 K50 BK N. €3,15
H01043874 SPESSORE 67X54,7X0,5 67X54,7X0,5 ST2 K50 BK N. €3,15
H01044345 ANELLO S50X63 X GM S-50X63 FED.ST. N. € 3,83
H01045971 VITE TE 12X25 8G EX 01000109 M12X25 8.8 A3C N. €0,35
H01045972  |VITE M12X30 8.8 A3C M12X30 8.8 A3C N. €0,29
H01045973 VITE A T.E. M12X35 8.8 A3C M12X35 8.8 A3C N. €0,35
H01047500 |VITE TC 4X12 M4X12 A4 N. €0,12
H01047723 SPINA C 10X28 10X28 STAHL N. €1,26
H01047729  |CUSCINETTO 32020 -RULLI X W 12 32020X W.ST. N. €113,29
H01048124  |VITE M10X45 A4-70 M10X45 A4-70 N. € 0,86
H01048387 |DADO 16X1,5 -BASSO - M 16X1,5 04 N. € 0,29
H01048501 CUSCINETTO A SFERA 16008 C8 N. € 9,00
H01048926 |RONDELLA B §,4 DIN125 6592 ZNB EX 01033626 N. € 0,06
H01053676  |TARGHETTA 09-74 EN AW-AL99,5 09-74 EN AW-AL99,5 N. €1,83
H01054530 |OR 125X3 - W6 125X3 FPM 80 N. € 8,50
H01054531 DADO BM 42X1,5 - W6 M 42X1,5 04 N. € 5,82
H01055472  |VITE TC 5X10 10.9 CV84-M5X10 10.9 N. €0,29
H01055491 SPESSORE 80X72X0,3 PER W 12 80X72X0,3 C60 BIS C75RPG N. €4,18
H01055492 SPESSORE 80X72X0,35 PER W12 80X72X0,35 C60 BIS C75RPG N. € 3,72
H01055493 SPESSORE 80X72X0,2 PER W12 80X72X0,2 C60 BIS C75RPG N. € 3,49
H01055494 SPESSORE 80X72X0,5 PER W12 80X72X0,5 X5CRNI1& 9 N. € 4,46

Pagina 16




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01055495 SPESSORE 95X80X0,3 PER W12 95X80X0,3 C60 BIS C75RPG N. € 4,46
H01055496 SPESSORE 95X80X0,35 PER W12 95X80X0,35 C60 BIS C75RPG N. € 4,06
H01055497 SPESSORE 95X80X0,2 PER W12 95X80X0,2 C60 BIS C75RPG N. € 3,72
H01055498 SPESSORE 95X80X0,5 PER W12 95X80X0,5 NRST N. €4,18
H01055500 SPESSORE 110X98X0,2 110X98X0,2 C60 BIS C75RPG N. € 5,40
H01055502 SPESSORE 110X98X1,0 110X98X1,0 XSCRNI18 9 N. € 22,98
HO01055515 SPESSORE 80X72X1,0 PER W12 80X72X1,0 X5CRNII& 9 N. €4,75
H01055516 SPESSORE 95X80X1,0 PER W12 95X80X1,0 C60 BIS C75RPG N. € 9,62
HO01055517 SPESSORE 110X98X0,35 110X98X0,35 C60 BIS C75RPG N. € 8,28
H01056210  |VITE TE M12X175 10.9 M12X175 10.9 N. €4,23
H01056253 OR 340X4 X G.M. 340X4 FPM 80 N. € 10,58
H01056967 |ROSETTA X G.M.-851.2 W 10 8 A4 200HV N. €0,23
H01057327 |RONDELLA B 10,5 DIN 125 EX 01001231 N. € 0,06
H01057348  |CUSCINETTO 16010 C3 - W 6 16010C3 W.ST. N. € 19,34
H01058342 SPESSORE 265X215,5X0,5 265X215,5X0,5 ST2 K40 BK N. €12,24
H01058343 SPESSORE 265X215,5X1,0 265X215,5X1,0 ST2 K40 BK N. € 18,28
H01058344 SPESSORE 265X215,5X1,5 265X215,5X1,5 ST2 K40 BK N. €21,75
H01058472  |RIBATTINO 3X10 N. €0,19
H01058509  |O.R.180X4 W10 N. € 10,40
H01058513  |PRIGIONIERO 10X25 8.8 M10X25 8.8 N. € 0,86
HO01058519  |VITE TE 6X16 8.8 M6X16 8.8 A2C N. € 0,06
H01058532  |FERMO W 80 W-80 FED.ST. N. € 0,46
HO01058855 SPESSORE 160X136X0,2 160X136X0,2 C60 BIS C75RPG N. € 10,42
HO01058856 SPESSORE 160X136X0,3 160X136X0,3 C60 BIS C75RPG N. € 13,15
HO01058857 SPESSORE 160X136X0,35 160X136X0,35 C60 BIS C75RPG N. €11,12
HO01058858 SPESSORE 160X136X0,5 160X136X0,5 XSCRNII8 9 N. € 14,80
HO01058859 SPESSORE 160X136X1,0 160X136X1,0 XSCRNII8 9 N. € 22,28
H01058864 SPESSORE 80X55,5X0,2 80X55,5X0,2 C60 BIS C75RPG N. € 3,89
HO01058865 SPESSORE 80X55,5X0,3 80X55,5X0,3 C60 BIS C75RPG N. €4,23

Pagina 17




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

HO01058866 SPESSORE 80X55,5X0,35 80X55,5X0,35 C60 BIS C75RPG N. € 4,40
HO01058867 SPESSORE 80X55,5X0,5 80X55,5X0,5 X5CRNI18 9 N. € 5,66
HO01058868 SPESSORE X LUBRIFICAZ W12 80X55,5X1,0 X5CRNI18 9 N. €7,75
H01059605 ANELLO DI TENUTA A18X22 AL A-18X22 ALUMINIUM N. € 0,06
H01059609  |OR 10X2,5 10X2,5 FPM 80 N. €0,35
H01059610 |RONDELLA RAME 54X62 A-54X62 KUPFER N. €2,12
H01059614 SPINA CILINDRICA 16M6X40 W 6 16M6X40 STAHL N. € 2,00
H01059655 SFERA 8,73 8,731 MM III W.ST. N. €0,18
H01059727 OR 5,28X1,78 FPM 80 5,28X1,78 FPM 80 N. € 0,46
H01061207 |RONDELLA B 13 EX 01001235 EX H01095047 N. € 0,06
HO01061217 |RONDELLA ELASTICA B6 EX 01001488 N. € 0,06
H01061219 |RONDELLA ELAS.B10 EX 01001495 A-10 FED.ST. A3C N. € 0,06
H01061220 |RONDELLA ELAST.B12 EX 01001497 A-12 FED.ST. A3C N. €0,12
H01062971 SPESSORE 125X105X0,2 125X105X0,2 C60 BIS C75RPG N. €6,73
H01062973 SPESSORE 125X105X0,35 125X105X0,35 C60 BIS C75RPG N. €11,17
H01062974 SPESSORE 125X105X0,5 125X105X0,5 X5CRNII18 9 N. €7,11
H01062976 SPESSORE 150X130X0,2 PER W12 150X130X0,2 C60 BIS C75RPG N. €7,16
H01062977 SPESSORE 150X130X0,3 PER W12 150X130X0,3 C60 BIS C75RPG N. € 8,71
H01062978 SPESSORE 150X130X0,35 PER W12 150X130X0,35 C60 BIS C75RPG N. € 9,46
H01062979 SPESSORE 150X130X0,5 PER W12 150X130X0,5 X5CRNII18 9 N. € 8,92
H01062980 SPESSORE 150X130X1,0 PER W12 150X130X1,0 X5CRNII8 9 N. € 14,86
H01063006 |CUSCINETTO CONICO 33217 W.ST. 33217 W.ST. N. € 125,52
H01063082  |PARAOLIO 60X78X10 N. € 19,83
H01063083 ANELLO 45X2 45X2 ACM 80 N. €1,03
HO01063119 |ANELLO ACCIAIO 62 X 3 62X3 GG P N. €38,12
HO01063126  |VITE TE 8X45 8.8 M8X45 8.8 A2C N. €0,18
H01063131 OR 30X2 30X2 FPM 80 N. € 1,60
H01063424  |ANELLO PER PISTONE 280X272X2 280/272X2 FPM 70 N. €12,40
H01063425 ANELLO PER PISTONE 310X302X2 310/302X2 FPM 70 N. € 25,01

Pagina 18




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01063690  |CUSCINETTO 6020 NRC3 D 854 6020NRC3 W.ST. N. € 148,61
H01063756  |OR 345,57X3,53 - X G.M. EX 01078111 N. € 20,15
H01063776  |OR 75,87X2,62 FPM80 PER W12 75,87X2,62 FPM 80 N. € 2,46
H01063777 OR 179X3 FPM80 PER W12 179X3 FPM 80 N. €5,45
H01063788 CUSCINETTO 6310 2RS 6310-2RS1 W.ST. N. € 43,61
H01064866 |RONDELLA OND. A3 A-3 FED.ST. A3C N. € 0,06
H01064876  |ANELLO DI TENUTA L/S10 CR-L/S10 ST A3D N. € 0,63
H01064970  |RIBATTINO 4X18 N. € 0,08
H01066055 PARAOLIO 65X90X10 -W12 A-65X90X10 FPM N. € 50,87
H01066058 CUSCINETTO A SFERE 6305 SRS1 6305-2RS1 W.ST. N. € 14,96
H01067747  |PRIGIONIERO 10X230 8G EX 01059662 N. € 14,37
H01067851 RACCORDO X 851.2 RINV.-W10 EX 01067880 N. € 125,20
H01068415 SPINA 4X24 W10 4X24 STAHL N. €0,35
H01068488 SPESSORE X G.I. 18X25X0,2 18X25X0,2 STAHL N. €0,18
H01068638 SPINA CILINDRICA 10X40 10X40 STAHL N. € 1,60
HO01070140 |ATTIVATORET - 747 - 500ML IN SPRD AKTIVATOR T N. € 37,67
H01070274 |ANELLO ELASTICO B-180 FED.ST. N. €3,15
H01070284  |VITE TE 8X 40 8.8 A3C M8X40 8.8 A2C N. €0,18
H01074649 |VITE A TESTA CIL. M6X25 8.8 A2C N. € 0,06
H01074658  |VITE TC M8X25 8.8 A2C MB8X25 8.8 A2C N. €0,18
H01075023 VITE TE M6X12 8.8 M6X12 8.8 A2C N. € 0,06
H01075965 VITE TE 6X90 8.8 A M6X90 8.8 N. € 0,40
H01075989  |TAPPO 14X1,5 - E E EX 01000780 M14X1,5 ST A3C N. € 2,06
H01076845 DADO M12 10K EX 01001033 M12 10 A3C N. €0,23
H01077429 |RACCORDO DI RIDUZIONE REDL10X6 X6CRNIMOTI17-12-2/FPM N. €21,43
H01078029  |ROSETTA 10 ST 200HV N. € 0,06
HO01078186  |TAPPO 12X1,5 - EI M12X1,5 ST A3C N. € 0,80
H01078750  |VITE CAVA 6S 6-S ST A3C N. €2,63
HO01078751 VITE CAVA C6 EX01.0036.36 8-S ST A3C N. € 2,00

Pagina 19




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

HO01078752  |VITE CAVA 10S EX 01003641 10-S ST A3C N. € 2,46
HO01078911 VITE CAVA 35-3 ST A3C 35-3 ST A3C N. € 50,02
H01079024  |VITE CAVA D35 X SCAMB. 35 ST A3C N. €57,61
HO01081905 VITE TE M10X130 8.8 A3C M10X130 8.8 A3C N. €1,14
HO01084122 |RACORDO A 90° EWI0L X6CRNIMOTI17-12-2/FPM N. € 42,54
H01084497  |[ROSETTA 6 ST 200HV A3C 6 ST 200HV A3C N. € 0,06
H01084516 |DADO M6 M6 8 A2C N. € 0,06
H01084520 |DADO ESAGONALE M8 EX 01084549 EX 01007386 N. € 0,06
H01084597 |[DADO M8 EX H01001027 M8 8 N. € 0,06
H01084915 RACCORDO CL6 EX 01003753 SDSC-L 6XM10X1,TYPE B ST A3C N. €246
H01085043 DADO PER RACCORDO AL10 EX 01003693 N. € 0,69
H01085241 RIDUZIONE EX 01030571 REDL10X6 ST A3C/FPM N. €4,18
H01086645 RACCORDO ANGOLARE EW10L ST A3C/FPM N. € 6,68
H01090786 |TAPPO M12X1,5 VS-M 12X1,5 ST A3C/FPM N. €2,75
H01092094  |VITE TE 8X60 8.8 F-M8X60 8.8 N. €0,75
H01092109 |VITE TE M12X1,5X30 10.9 M12X1,5X30 10.9 N. €1,14
H01092197  |VITE TE 10X65 8.8 M10X65 8.8 N. €1,09
H01092583 VITE TC M10X165 10.9 M10X165 10.9 N. €292
H01094733 FASCETTE DI1-6X15 DI1-6-15 W1-2-CR N. €3,15
H01095727  |PRIGIONIERO 8X258G D 854 EX H01000899 N. €0,29
H01095750  |TAPPO 26X1,5 CON MAGNETE EX 01066006 N. €4,18
H01095751 TAPPO 26X1,5 EX 01000768 M26X1,5 ST A3C N. €2,52
H01095752 TAPPO 10X1 - E E EX 01000772 M10X1 ST A3C N. €1,09
H01097016  |VITE TE 6X20 8.8 EX 01056187 M6X20-SK 8.8 A2C N. €1,77
HO01152742 CUSCINETTO 6212 NC3 EX 01 0780 39 N. € 59,04
HO01157045 COLLARE Al-6X12 WI1-2 Al-6-12 W1-2 N. € 3,04
H01208708 GOLFARE AD OCCHIO EX 01000714 M12-A3C C15E N. €5,45
H01215456 |RACCORDO 90° EX H01083160 SWEC-L 12 ST A3CR(VI)-FREE/FPM N. €11,92
HO01215812 |RACCORDO EX H01086441 SDS-L 6XM10X1,TYPE B ST A3CR(V N. € 0,86

Pagina 20




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H01224424 OR 225x4 FPM 80 225x4 FPM 80 N. €10,10
H02011186 |BUSSOLA N. € 25,60
H02011187 ATTREZZO N. € 29,68
H02011189  |BUSSOLA N. € 25,02
H02011190 |BUSSOLA N. € 34,38
H02011204 |PORTA CHIAVE SMONTAGGIO BOBINE N. € 52,87
H02028008 INSERTO A STELLAL 6 X 12,5 AB-L6X11 STAHL N. €42,11
H05730146 GRASSO PER GIUNTO A MOLLE W10 EX 90734311 N. €101,21
H32336410 |RETICELLA DI FILTRO MESSING N. € 3,04
H50010711 ANELLO DI TENUTA VITON N. €4,12
H50139810 |ANELLO DI FERMO D 854 STVIL.23A N. €27,31
H50292910 |RETICELLA DI FILTRO PHOS.-Bronze N. € 3,04
H50314001 RUOTA TACHIMETRICA X W 6 CUSN12-C-GS N. €261,04
H50355210 |ANELLO DISTANZIALE 438/388X45 GG-25 N. € 484,73
H50447021 PISTONE VALV.SCAR.CONV. 18 15CR3/16MNCRS5 N. € 23,03
H50447133 PISTONE VALV.SCAR.CONV. 21 15CR3 N. € 25,81
H50457726  |RUOTA SATELLITE 55,3/36x40 55,3/36x40 N. € 84,70
H50457830 |ALBERO RUOTA POMPA D3 EX.29 DIFFERENZIALE 3 N. €413,23
H50457927 RUOTA SATELLITE CV VOITH F.1 N. € 106,08
H50457928 RUOTA SATELLITE DIFF.4 EX.27 N. € 137,98
H50458033 ALBERO RUOT.POMPA DIFF.4 T2R2 EX.31 N. € 332,43
H50459114  |PISTONE N. € 181,79
H50459323 RUOTA INTERNA N. € 168,70
H50459421 GUARNIZIONE COPERCHIO EX .20 FA-AMI1-0O N. € 24,74
H50459431 GUARNIZIONE COPERCHIO 2° 362x338 FA-AM1-O N. € 16,08
H50512910 |MOLLA 2,5X13X75 X RIL.CAR. 2,5X13X75 SH N. € 3,66
H50550135 COPERCHIO ENTRATA A N. € 633,23
H50550246 |ALBERO ENTRATA D45 CON FORO N. € 497,26
H50550252 ALBERO ENTRATA D45 -SENZA FORO N. €477,73

Pagina 21




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H50550821 ANELLO DEFLETTORE EX.20 ST1303 N. €7,27
H50551010 BUSSOLA N. €202,37
H50551314 ANELLO DISTANZIATORE EX.13 70/60H9x11 E235 N. € 36,34
H50551611 BUSSOLA DI TENUTA N. €19,83
H50551731 RONDELLA DI APPOGGIO GGG-50 N. € 133,70
H50551921 ROSETTA N. €4,23
H50552623 CORONA ESTERNA EX .22 N. € 815,99
H50554222 ANELLO D'APPOGGIO EX.21 EN-GJL-250 N. € 80,85
H50554415 PISTONE FRENO T2 EN AC-ALSI10MG(CU)KT6 N. € 194,03
H50554624 PISTONE FRENO RG EX.23 EN AC-ALSI1OMG(CU)ST6 N. € 243,35
H50554813 RUOTA PER GENERAT. INDUTTIVO N. €38,28
H50556711 PERNO POMPA OLIO - 1" 100CR6 N. € 34,57
H50556734 ALBERO POMPA OLIO RINF. 22G5/87 100CR6 N. €12,72
H50557110 ANELLO D'APPOGGIO 10S20K/9SMN28K N. €10,47
H50557713 GUARNIZIONE N. €11,61
H50558412 TUBETTO - EK - DK E-u.D-Kuppl. ST35 N. € 10,37
H50558511 STROZZATURA Turbinenbremse 11SMN30+C N. €13,63
H50558722 COPERCHIO PER INNESTO EX.21 EN AC-ALSI10MG(CU)SF N. € 67,38
H50559922 COPERCHIO IN FUSIONE DI ALLUM. GK-ALSI10MGCU N. € 143,96
H50560012 TUBO Zahnradp. ST35NBK N. €10,95
H50560142 FLANGIA X RITORNO OLIO EN-GJL-250 N. € 62,25
H50560610 DISTANZIALE SF-CU F30 N. €3,04
H50560812 GUARNIZIONE -EX .11 FA-A1-O N. €12,61
H50561220 PORTALAMELLE INT.PB-851 EX..15 N. € 662,63
H50561318 PORTALAMELLE EST.PB - 851 N. € 558,42
H50561531 PISTONE EN AC-ALSI10MG(CU)KT6 N. €252,92
H50561912 TUBO - N.P. Druckabs. ST35NBK N. €12,34
H50562010 DISCO ST1303 N. € 23,94
H50562213 PISTONCINO 15CR3/10S20K N. €29,02

Pagina 22




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H50563920 |PIASTRA SUPERIORE GD-ALSI8CU3 N. € 63,06
H50564220 [PISTONE X VALV. REG. PRESS. 10S20+C N. €10,53
H50564612 RUOTA DENTATA X POMPA OLIO 1" 16MNCR5 N. €251,58
H50628812 TUBO Ueberdr.Vent. ST35NBK N. € 14,05
H50628912 TUBO ST35 N. €898
H50649142 COPERCHIO ENTR. B -D=485 B EN AC-ALSI1OMG(A)KT6 N. € 715,53
H50650835 FLANGIA ACCOPP. 863 X MANN GGG-50 N. €618,27
H50657724 CORPO NUDO VALVOLA A 5 ELETTR M-5 EN-GJL-200 N. € 592,09
H50658013 SUOLA PER PEDALE ACCELERATORE POLYAMID 6 N. € 30,78
H50658111 TALLONIERA PER PED. ACCELERAT N. € 88,01
H50658630 VITE DI BATTUTA X RILEV. CAR. 10S20+C N. €17,90
H50658722 SETTORE A CAMMA X RILEV. EX.21 Cl15 N. €64,77
H50658912 TUBO ST35NBK N. €8.,39
H50659010 |PIASTRA S235JRG1 N. €599
H50659111 PIASTRINA S235JRG1 N. €12,02
H50659120  [PIASTRINA -851.2 S235JRG1 N. €8,87
H50661640 |BUSSOLA CUSN7ZN4PB7-C-GC N. €34.41
H50661720 [ANELLO STAHL N. € 33,83
H50668320 |[RONDELLA X RILEV. CARICO 46S20+C N. €4,12
H50668512 TAPPO GOMMA + ASOLA X RIL.CAR, NBR 70 N. € 19,18
H50673313 FLANGIA ACCOPPIAMENTO PER 177 EN AC-ALSI10MG(CU)ST6 N. € 384,27
H50685511 SPESSORE EX.10 CK67/CK75 N. €6,95
H50693020 CORONA ESTERNA EX.17 42CRMO4+QT N. €495,74
H50696925 CUSTODIA CENTRALINA -EX .23 EN AC-ALSI12(A)KF N. €278,20
H50697041 COPERCHIO CENTRALINA DCO1-A N. € 38,15
H50697231 GUARNIZIONE X CUST. CENTRAL. KAUTSCHUK N. €16,19
H50697311 GUARNIZIONE X BASE CAVI CENTR. KORTEXAN T2E N. €2,75
H50701913 DISCO N. €17,83
H50702410 [ANELLO ELASTICO SH N. € 4,63

Pagina 23




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H50704312 TAPPO ST.PHR N. € 18,70
H50707814  |PISTONE 15CR3/10S20K 15CR3/10S20K N. € 194,51
H50708513 COPERCHIO S235JR N. € 6,95
H50712612 GUARNIZIONE EX .11 FA-AMI1-0O N. € 1,20
H50713022 PISTONE ACCUMULATORE TB .3 MSCUZN40AL2 N. € 20,84
H50714112 ROSETTA EX.11 41CRMO4 V N. €11,65
H50722510 TUBO ST35 NBK N. € 35,11
H50722710 TUBETTO ST35 N. € 13,68
H50724211 DISTANZIALE PER PORTASAT. 3 N. € 3,05
H50724533 TUBO DI GUIDA EX.32 zum Peilstab E235+N N. € 29,07
H50725512 FASCIA ELASTICA 28X79,2X3,5 N. €12,10
H50725613 PISTONCINO ELETTROVALVOLE HYP.0-A RFE160 N. € 38,10
H50727022 PORTASATELLITINUDO TB R/R1 3/4 MARCE N. € 576,06
H50727514 CORONA DENTATA EX.13 N. € 323,94
H50727613 RUOTA INTERNA EX.12 R N. € 241,91
H50727716  |RUOTA SATELLITE EX.14 R N. € 138,72
H50727815 CORONA ESTERNA EX .14 N. € 598,50
H50727915 RUOTA PLANETARIA - TB EX.14 N. € 166,62
H50728013 CORONA ESTERNA EX.12 R/R1 N. € 554,15
H50728326 |ALBERO D'USCITA EX.25 N. € 458,97
H50728513 ANELLO EX.12 11SMNPB30+C N. € 37,46
H50728812 RUOTA TACHIMETRICA CUZN37MN3AL2PBSI-M N. € 106,29
H50728911 FLANGIA PRESA TACHIMETRO EX.10 GGG-42 N. € 190,02
H50729111 ANELLO CUSN8P-R460 N. € 9,94
H50729320 |ANELLO D'APPOGGIO SP.3 DCO1-A N. €7,53
H50729431 ANELLO N. €112,67
H50729510 SPESSORE E295 N. € 60,54
H50729713 DISTANZIALE EX.13 C60S N. € 8,82
H50729814 CHIAVETTA ST50K N. €17,31

Pagina 24




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H50730411 PISTONCINO 10S20K/17CR3 N. €11,97
H50736010 |BUSSOLA X RILEV.CARICO ST1303 N. € 5,82
H50742213 PISTONCINO PER VALVOLA SCAR. CONVERTITORE EX .12 N. €12,02
H50744712 ANELLO EX.11 DCO01+C590 N. €10,10
H50759409  |BRONZINA INT. 67 EST 79 BRONZO N. € 52,37
H50766411 DISTANZIALE EX.10 E295GC+C N. € 67,92
H50777114 COPERCHIO FILTRO EX.13 146x24 EN-GJL-200 N. € 33,56
H50777323 PEZZ0O INTERM.+TAPPI N. € 12248
H50777341 PEZZ0O INTERMEDIO SENZA TAPPI EN AC-ALSI1OMG(CU)KT6 N. € 12248
H50779330 COPERCHIO SCAMBIATORE 2° TIPO EN AC-ALSI10MG(CU)KT6 N. € 170,20
H50779514 GUARNIZIONE SCAMB. EX.13 WS38200BG2 N. €17,10
H50780610 TUBO PER FILTRO ST35 N. €7,59
H50781741 BOCCOLA FILETTATA X VALV.R.P. 10S20+C N. € 21,80
H50782917 ALBERO ENTRATA 851.2 EX.16 D45 SEPARATO N. € 533,63
H50783010  |DISCO BLOCCAGGIO FLANGIA - SEP - 42CRMO4 N. € 65,14
H50783310  |DISCO DI SPESSORE 0,2 - SEP. 0,2 N. €12,83
H50783410  |DISCO DI SPESSORE 0,5 - SEP. 0,5 N. € 6,63
H50784123 COPERCHIO X VALV. SCAR.CONV. UST37-2K N. € 52,69
H50784222 FLANGIA X VALV.SCAR.DI8 EX .21 N. € 28,05
H50784411 PISTONCINO X VALV.SCAR.CONV. 10S20K/17CR3 N. €27,73
H50784511 PISTONCINO X VALV.SCAR.CONV. 10S20+C N. €31,10
H50785210 LAMIERA X AGGIUST.POMPA OLIO C755+QT N. €3,15
H50787920 |RONDELLA DI APPOGGIO ACCUM. 9SMN28PB36 N. €16,19
H50795832 PORTALAMELLE EST. - EX .31 N. € 460,42
H50798512 ASTA -854 - C60+C N. €5,72
H50801912 PISTONCINO X VALV.REG.PRESS. 10S20K/16MNCRS5 N. € 35,86
H50805213 TUBETTO X PORTALAMELLE EK/DK FED.ST. N. € 1,60
H50806710 STAFFA DI SOSTEGNO A V S235JRG2 N. € 75,72
H50807010 |RACCORDO E295GC+C N. € 57,66

Pagina 25




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H50813311 MOSTRINA PER PULSANTIERA EX.10 POM N. €17,15
H50813811 MOSTRINA X PULS. 6 TASTI EX.10 POM N. € 15,92
H50813920  |PIASTRA INTERM. DIRITTA- NUDA N. € 143,69
H50815112 GUARNIZIONE EX.11 FA-AMI1-0O N. €292
H50816610 SPINA 100CR6 N. € 38,21
H50816812 GUARNIZIONE X RIL.CAR. EX .11 FA-AMI1-0O N. €246
H50817742 COPERCHIO D'USCITA - 851 N. € 1.004,09
H50835010 |TAPPO SPECIALE 34CRS4/9SMNPB N. € 4,86
H50836710 |CUSTODIA MRST4K3GBK N. €332
H50837912 |ALBERO CENTRALE 18CRNIMO7-6 N. €1.654,43
H50841412 TAPPO X G.I. EX.11 11SMNPB30 N. € 15,23
H50845012 |ALBERO PORTASATELL. N. € 549,34
H50845410 |RUOTA FONICA PER W6 RINF. N. € 36,93
H50846510 |LAMIERA PER SCAMBIATORE S235JRG1 N. € 68,24
H50846821 GUARNIZIONE NOVAPRESS 805 N. € 3,89
H50851821 TUBO DI GUIDA zum Peilstab E235+N N. € 18,17
H50852210 SPESSORE 13,98 - W6 13,98 100CR6 N. € 29,23
H50852310 SPESSORE 14,00 - W6 14,00 100CR6 N. € 29,23
H50852410 SPESSORE 14,02 - W6 14,02 100CR6 N. € 29,23
H50852510 SPESSORE 14,04 - W6 14,04 100CR6 N. € 29,23
H50852610 SPESSORE 14,06 - W6 14,06 100CR6 N. € 29,23
H50852710 SPESSORE 0,3 - W6 0,3 C60 - C75 RPG N. € 13,47
H50852810 SPESSORE 0,4 - W6 0,4 C60 - C75 RPB N. €9,99
H50852910 SPESSORE 0,5 - W6 0,5 C60 - C75 RPG N. €10,10
H50853312 |ANELLO DI TENUTA 0,5 VITON-VER. N. € 3,32
H50853413 PARAOLIO 80X100X10-W6 EX.12 EX01026257 EX 90290710 N. €21,43
H50853811 ANELLO DI TENUTA 1307760 N. €23,41
H50854020 |[DADO M50X1,5 C35 M50X1,5 C35 N. €11,44
H50856211 FLANGIA EN-GJL-250 N. € 87,16

Pagina 26




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H50859013 GUARNIZIONE NOVAFORM 740 N. € 22,44
H50871311 ANELLO DOPPIO EX .10 N. €5,15
H50876010 SQUADRETTA EN-GJMW-400-5 N. €12,77
H50876510 |TRASCINATORE C45+C N. €12,77
H50877220 |RACCORDO C35+C N. € 241,64
H50877710  |PERNO 10X72 X RILEV. CARICO 115CRV3 N. € 18,17
H50878222 TAPPO FORATO 22X1,5X10 - 851.2 5.8 N. € 20,41
H50880330 |LAMIERA SOSTEGNO SCAMB. 177 S235JR N. € 219,84
H50887111 ANELLO PER PISTONE 235X227X2 235/227X2 FPM 70 B12 N. € 15,34
H50887310 SCODELLINO 10S20+C N. € 17,05
H50889433 ANELLO DI APPOGGIO W 6 EN-GJL-250 N. € 574,99
H50889515 ANELLO DI APPOGGIO W6 EN-GJL-250 N. € 239,40
H50890210 |DISTANZIALE X RINVIO ANGOLO EN-GJL-250 N. € 57,18
H50890513 GUARNIZIONE - W 6 - EX .12 NOVAPRESS 805 N. € 4,40
H50890616  |GUARNIZIONE - EX .15-W 6 NOVAPRESS 805 N. €9,24
H50890825 GUARNIZIONE NOVAFORM 740 N. € 16,89
H50891210  |DISCO - W6 42CRMOS4 N. € 130,92
H50891412 GUARNIZIONE -W 6 EX .11 NOVAPRESS 805 N. € 5,40
H50891610 |ANELLO W6 EN AC-ALSITIOMG(CU)ST6 N. € 83,74
H50891810 SPESSORE 0,05 -W 6 260/211X0,05 ST2K50BK N. € 27,47
H50891912 SPESSORE 0,2 W6 EX .10 260/211X0,2 ST2K50BK N. €31,47
H50892012 SPESSORE 0,5W6 EX .10 260/211X0,5 ST2K50BK N. € 34,47
H50892112 SPESSORE 1,00 W6 EX.10 260/211X1 ST2K50BK N. €41,15
H50892210 |CARTER SEDE CUSCINETTO W6 EN-GJL-250 N. € 419,64
H50905314 |ANELLO DI SICUREZZA EX .13 55,8x3 FED.ST. N. € 8,55
H50907810  |DISCO X G.M. D45 C75H+A RPG N. €4,29
H50917010 |VITE CAVA 11SMNPB30+C N. € 4,69
H50919412  |PIASTRA EX H56273910 GD-ALSIZCU3 N. € 67,38
H50920813 PISTONE FRENO EX.12 T N. € 243,09

Pagina 27




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H50920910 TUBO LUBRIFICAZIONE EK-DK N. € 8,07
H50922211 PEZZ0O DI COLLEGAMENTO S235JRG2C+C N. € 2,46
H50923511 FLANGIA ENTRATA 851/854G -SEP. EX .10 N. €411,31
H50923810 |MOSTRINA 851 ZAIRE POM N. € 8,82
H50924616 CARTER VALVOLA EX .15 EX 54627210 N. € 70,16
H50934910 |ANELLO PER PISTONE 290X282,2X2 290/282,2X2 FPM 70 B12 N. €16,25
H50940410 |PISTONE 100CR6 N. €9,99
H50943910 |FLANGIA ACCOPPIAMENTO FIAT EN AC-ALSI1OMG(CU)ST6 N. € 596,36
H50944313 PISTONE SPINTA VALV.R.P.EX.12 10S20+C N. €10,21
H50949212 CANALETTO N. € 3,64
H50949811 FLANGIA ACCOPPIAMENTO-MENARINI EN AC-ALSI10MG(CU)ST6 N. € 507,34
H50959510 COPERCHIO CHIUS.CARTER TACH.W6 ST-RM>270N/MM?2 N. € 48,84
H50959612 GUARNIZIONE -W6 EX.11 REINZ-AFM38 N. €298
H50961120  |PISTONE 4" VEL. EN AC-ALSI10MG(CU)ST6 N. € 450,42
H50962010 |PORTASATELLITI RM - NUDO N. € 699,50
H50962120  |PISTONE D 854 EN-GJL-250 N. € 259,60
H50962321 CORONA ESTERNA D 854 GGG-50 N. € 949,05
H50962422 COPERCHIO PICCOLO EN AC-ALSI10MG(CU)SF N. € 230,90
H50962510 |DISCO DI FERMO 41CR4V N. € 30,41
H50962610 |BUSSOLA 42CRMO4+QT N. €176,82
H50962910 |DISTANZIALE 34CR4 N. € 78,34
H50963011 FASCIA ELASTICA D 854 N. € 22,60
H50963111 FASCIA ELASTICA D 854 N. € 56,22
H50963211 FASCIA ELASTICA D 854 N. €21,11
H50963320 |RUOTA TACHIMETRICA CUZN37MN3AL2PBSI-M N. € 170,89
H50963410 |PIATTO DI PRESSIONE D 854 EN-GJL-250 N. € 370,32
H50963510 |RUOTA INTERNA 16MNCRS N. € 542,93
H50963611 CORONA EST. 4" VEL. EX.10 N. €1.144,10
H50963810 SATELLITE X PORTASAT.4 V.D 854 16MNCRS N. € 241,70

Pagina 28




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H50964010 |DISTANZIALE 42CRMO4+QT N. € 64,39
H50964410 LAMELLA ESTERNA D 854 C60E+C N. € 58,46
H50964510 |ANELLO PER PISTONE 330X322X2 330X322X2 FPM 70 B12 N. € 22,82
H50964710 |ANELLO PER PISTONE 216X208X2 216X208X2 FPM 70 B12 N. € 18,17
H50964810 |ANELLO PER PISTONE 172X164X2 172X164X2 FPM 70 B12 N. €17,63
H50965010 |PORTASATELLITI TB - NUDO N. € 680,79
H50965110 |MOLLA D 854 51ICRV4 N. € 191,89
H50965521 GUARNIZIONE - EX .20 FA-AMI1-0O N. €7,16
H50965610 |ANELLO PER PISTONE 318X310X2 318X310X2 FPM 70 B12 N. € 24,21
H50965710  |PISTONCINO 10S20K/15CR3 N. € 59,74
H50965810  |PIATTO S235JRG1 N. € 26,45
H50965922 GUARNIZIONE - EX .21 FA-AMI1-0O N. €10,21
H50966012 GUARNIZIONE - EX .10 FA-AMI1-0O N. € 14,48
H50967311 TUBETTO C35+C N. € 33,45
H50967611 FASCIA ELASTICA - EX.10 D 854 N. € 45,74
H50967710  |ASTA E295GC+C N. €298
H50967811 PROTEZIONE N. € 6,09
H50967910 |ANELLO DI FERMO SH N. € 18,17
H50968011 LAMELLA ESTERNA D 854 C60E+C N. € 59,42
H50968122 GUARNIZIONE EX.20 FA-AMI1-0O N. €292
H50968210 STROZZATURA 10S20+C N. € 60,92
H50968320 CORPO VALVOLA X 851.3 EX.10 16MNCRS N. € 23,30
H50968420  |DISCO D'APPOGGIO 16MNCRS N. € 3,49
H50968512 CARTER NUDO X 3 ELETTROV. N. € 504,77
H50972621 RACCORDO E295GC+C N. € 31,69
H50973521 PEZZ0O INTERMEDIO CURVO - NUDO EX .20 N. € 137,98
H50977710  |FLANGIA ACCOPP.FRA 851 E W10 EN AC-ALSI1OMG(CU)ST6 N. €472,76
H50979341 MOZZO INT. D 50 - W10 31CRMOV9 N. € 540,25
H50979420 |[MOZZO EST. X W 10 - D=45 E 31CRMOV9 N. € 309,67

Pagina 29




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H50979430 |[MOZZO EST. X W 10 - D=50 31CRMOV9 N. € 338,26
H50979511 SPESSORE W10 EX.10 42CRMO4 N. € 72,46
H50980033 ALBERO X W10 EX.32 31CRMOV9 N. € 1.364,79
H50980314  |PISTONCINO X ACC (58447613) 35S520K N. € 88,81
H50980512 VITE CAVA DOPPIA - EX .11 E295GC+C N. € 5,20
H50980710 SPESSORE ST52-3 N. € 126,54
H50980810 | VITE DI RIDUZIONE C35+C N. € 6,36
H50981115 PISTONE 851.2 EX.14 N. €211,08
H50982320 |BOCCOLA X 851.3 11SMN30+C N. €1,83
H50982410 |RACCORDO FILTR. OLIO - LUNGO E295GC+C N. € 95,39
H50982534  |ANELLO PRESSIONE X RM-EX .33 ST52.0 BY N. € 178,05
H50987630 |BUSSOLA MAGGIORATA -D 86 CUSN7ZN4PB7-C-GC N. € 52,85
H50988411 ADATTATORE -EX .10 16MNCR5/9SMNPB N. € 9,62
H50994710  |DISCO PER W6 RINF. N. €27,31
H50998310 |ROSETTA PER W6 RINF. X5CRNI189 N. € 41,57
H50999413 ELEMENTO INT. VALV. W.V. EX.12 C45 N. € 4,86
H50999421 STROZZATURA C45 N. € 4,46
H50999711 FLANGIA DI COLLEGAMENTO EN AC-ALSI10MG(CU)ST6 N. € 408,21
H52055310 |RUOTA TACHIMETRICA W6 - 502-2 16MNCRS N. €270,23
H52387320 |ALBERO TACHIMETRO 10S20+C N. € 60,54
H52621213 PISTONE X VALV. 25% EX.11 10S20K/17CR3 N. € 98,70
H52621312 COPERCHIO 851.2 "A" N. € 433,54
H52621413 COPERCHIO ENTR "B"- ALB. D 45 N. € 470,25
H52623310 |ANELLO PER PISTONE 268X260X2 268X260X2 FPM 70 B12 N. € 22,82
H52624012 BUSSOLA 854.2 N. € 276,75
H52628611 GRANO 22X1,5 N. € 2,86
H52629110 TAPPO 22X1,5 11SMNPB30+C N. € 19,88
H52630410 |ANELLO DENTATO N. €97,31
H52630511 DISCO DENTATO X GEN.INDUTT. N. € 98,16

Pagina 30




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H52631310 |PISTONE - FORO 1,4 EX 50827411 10S20+C N. €17,69
H52632510 SATELLITE X PORTAS.RM 16MNCRS N. €203,12
H52633311 BUSSOLA C.V. VOITH N. €40,14
H52634316 TURBINA C.V. VOITH F.I - INBUS N. €442,79
H52634318 TURBINA EX.17 T0 31CRMOV9+QT N. €442,78
H52634512 GUARNIZIONE NOVAPRESS 805 N. €6,15
H52635311 TRASCINATORE C45+C N. €647
H52635412 BUSSOLA -X ALBERO D 50 EX.11 100CR6 N. € 35,38
H52635625 ALBERO D ENTRATA EX.24 N. € 419,64
H52635812 COPERCHIO ENTR "A"- ALB. D 50 EX .11 N. € 270,98
H52636019 COPERCHIO D'ENTRATA EX.18 485/78x84 EN AC-ALSI10OMG(CU)ST N. €473,72
H52636111 PORTALAMELLE EK - 6 FORI EX.10 N. €1.051,12
H52636122 PORTALAMELLE EX.21 EK EN-GJS-400-15U N. € 499,00
H52636515 PISTONE EK-DK EX.14 279,5/210x30,5 GK-AISi8 Cu3 N. € 175,60
H52636613 CORONA ESTERNA EX. 12 N. € 647,66
H52636712 ROSETTA DI APPOGGIO EX.11 EN-GJS-500-7 N. € 159,46
H52636912 PORTASATELLITI 3 NUDO DIFF.3 3 MARCE N. € 749,73
H52637012 PORTASATELLITI DIFF.4 3 MARCE N. € 709,65
H52637322 PORTALAMELLE EST. PB - EX .20 N. € 674,38
H52637432 PORTALAMELLE INTERNO EX.31 N. € 358,25
H52637822 PORTASATELLITI EX .21 N. €711,79
H52637922 PORTASATELLITI 4M DIFF .4 EX.21 204,2/89,5 N. € 678,12
H52638011 PISTONE -D863 - SK GG-25 N. € 263,18
H52638521 DISCO CENTRALE X G.M. - W10 N. € 556,28
H52638721 COPERCHIO X G.M. -WI0 N. €617,20
H52638911 ANELLO 32X29,4X2 EX 01058952 C755+QT N. € 8,92
H52639311 ANELLO A SEZ.QUAD. EX.10 32/29,3x2 GG N. € 9,46
H52640015 PISTONE 279,5/210x23 EX.14 279,5/210x23 EN AC-ALSI9CU3(FE N. € 155,45
H52640310 |PISTONE X ACC.GRUPPO ELETTR. 10S20+C N. € 24,21

Pagina 31




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H52640510 |DISCO DI CHIUSURA 851.2 11SMN30+C N. €9,57
H52642213 PISTONE SK 854.3/854.3E SK EN-GJL-250 N. € 206,27
H52642511 PISTONE PB EX.10 PB 851.2/854.2 GK-ALSI8CU3 N. € 438,29
H52646415 ALBERO PORTASATELL. EX.13 18CRNIMO7-6+TH+SH N. € 649,27
H52647214  |PISTONE D863 EX.13 261,5/215,5x15 G-AlISi8 Cu3 N. € 139,95
H52648010 |FLANGIA ENTRATA GWB 387.30 34CR4 N. € 490,02
H52649410 CHIAVETTA 851.2 ST50K N. €16,14
H52649515 COPERCHIO USCITA X 6 LAMELLE T2 R2 EX.14 N. € 1.368,00
H52649910 |PEZZ0O DI GUIDA 851.2 DCO1-A N. € 3,78
H52653811 SFIATO 4100460421 STAHL N. € 49,96
H52663812 PISTONE PER W6 RINF. EX.11 R W5/W8 EN-GJL-250 N. € 415,26
H52669310 LISTELLO PER D854.2 POLYAMID 6.6 N. € 4,63
H52669510 SUPPORTO PER G.M. - SEP. N. € 184,15
H52673922 ALBERO D ENTRATA SEP.EX .12 N. € 600,64
H52674310  |FLANGIA DI UNIONE X 863 MOT 8460.21 N. € 369,84
H52676311 PISTONE 18% EX.10 18% 10S20K/17CR3 N. € 88,81
H52685712 GUARNIZIONE EX.11 AFM31 N. €727
H52689110  |PISTONCINO CON FORO 851.2 10S20+C N. €5.,99
H52694310 |FLANGIA EN AC-ALSI10MG(CU)ST6 N. €431,13
H52698312 RUOTA SATELLITE - T2 EX.11 N. € 165,92
H52698414 CORONA ESTERNA TB-T2 EX.13 N. € 489,81
H52698510 |PORTASATELLITI NUDO- T2 R2 3/4 MARCE N. € 584,61
H52698712 CORONA EST.RM X R2 - EX .11 N. €425,10
H52698812 RUOTA SATELLITE R2 EX.11 N. € 149,41
H52702412 LAMIERA - WIO DC04-A N. € 16,89
H52702517 RUOTA TURBINA -T2 EX.16 N. €472,23
H52711620 |PEZZ0O TRASCINAMENTO W12 31CRMOV9+A N. € 160,37
H52711710 |DISCO DI CHIUSURA W12 N. € 35,86
H52711820 |ALBERO CON FLANGIA PR.F. W12 50CRMO4 N. € 542,93

Pagina 32




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H52712210 |DISCO X FRIZIONE - W 12 N. € 651,40
H52719221 BRONZINA 851.3 EST.78 INT.67 CUSNI11PB2-C-GC N. € 58,30
H52721613 RUOTA TURBINA N. €476,13
H52728210 LAMIERA X PORTASATELLITE EK-DK N. €3,15
H52733211 GUARNIZIONE - EX 52740011 FA -AM1-0O N. €5,82
H52741110 |FLANGIA ACCOPP.851.3 BUSSOTTO EN AC-ALSI1OMG(CU)ST6 N. € 465,81
H52741252 CARTER ELETTROV.851.3 EX.51 MGV N. €271,73
H52741523 CARTER 3 ELETTR.NUDO X ACC+WV EX.20 N. € 524,12
H52746710  |PISTONE COM X VALV. SCAR.CONV. 15CR3/10S20K N. € 25,44
H52746818 PISTONE VALV.SCAR.CONV. EX.16 17Cr3 N. € 30,41
H52747413 COPERCHIO G-ALSIZCU3 N. € 66,64
H52752750 CARTER VALV.REG.PRESSIONE .3 N. € 295,30
H52767511 TAPPO - W10 - EX .10 N. € 56,06
H52774510  |DISCO 34CR4 N. € 8,66
H52775110 LAMIERINA - W10 UST32-2 N. € 52,85
H52781711 FLANGIA CHIUSURA X G.M. EN AC-ALSI1OMG(CU)KT6 N. € 353,92
H52781811 COPERCHIO X G.M. - W10 EN AC-ALSI1O0MG(CU)KT6 N. € 389,24
H52797633 PISTONE ELETTROVALV.3 EX.32 N. € 29,66
H52797720  |PISTONCINO MODUL. ELETTR. .3 N. €8,12
H52797851 COPERCHIO ELETTROV.851.3 EX.50 ST37K/STW22 N. €41,41
H52798410  |PISTONE COM.X VALV. SCAR.CONV. 15CR3/10S20K N. € 29,02
H52799610  |DISCO S235JR N. € 4,86
H52804115 PISTONCINO VALV.SCAR.CONV. .3 EX.13 N. € 16,51
H52806414 |PORTALAMELLE PB W T2R2 EX.13 aussen W N. € 483,34
H52807954  |PISTONCINO ELETTROVALVOLE .3 EX .53 20/5311SMN30 N. €11,17
H52809045 COPERCHIO ELETTR. 851.3 EX.44 238x36x6 S235JRC+C N. €41,41
H52818411 PISTONE X VALV. ADDIZ. 100CR6 N. € 66,64
H52821710 SPESSORE X TURBINA N. € 87,96
H52833112 COPERCHIO VALV.SCAR.CONV. .3 S235JRC - EX.11 N. € 15,98

Pagina 33




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H52833213 PISTONCINO VALV.SCAR.CONV. .3 17CR3 N. € 19,72
H52837620 COPERCHIO POST.G.M. 851.2 W 10 N. € 315,76
H52839310 SPINA X W10 E335GC+C N. €10,53
H52968910 STAFFA PER MODIF. TUBO OLIO ST35-2K N. €711
H52969913 PISTONE FRENO 851.3 EX.12 R N. €121,68
H52970014  |PISTONCINO VALV.SCAR.CONV. .3 17CR3 N. €6,73
H52976616  |PISTONE EX.14 17CR3 N. € 5,40
H52982610 |BUSSOLA PER MODIF. TUBO INTROD E295GC+C N. € 81,49
H52987011 ALBERO POMPA EX.10 CF53 N. € 62,20
H52987114  |PERNO POMPA OLIO EX.13 22G5/107 100CR6 N. €27,84
H52987212 TRASCINATORE EX.11 C45+C N. € 8,02
H52987411 RUOTA POMPA N. € 224,00
H52988910  |PIASTRINA DI COLLEGAMENTO S235JRC+C N. € 20,04
H52992213 PISTONE FRENO EX.11 T N. €217,92
H52992312 ALBERO PORTASATELL. f.Abtr.verkzt. N. € 549,87
H53414740 SCAMBIATORE DI CALORE EX 43 4147 40 N. € 924,98
H54501411 FLANGIA ACCOPP.DIWA.3 EN AC-ALSI1OMG(CU)ST6 N. € 360,38
H54501621 CORONA ESTERNA RGT2R2 EX.20 N. € 672,78
H54501721 CORONA ESTERNA N. € 502,42
H54502012 ANELLO INTERNO EX .11 100CR6 N. € 150,59
H54503411 DISTANZIALE COPERCHIO ELETTR. G-ALSITOMGCUWA N. €273,12
H54503510 COPERCHIO ELETTROVALVOLE .3E EN AC-ALSI10MG(CU)SF N. € 170,25
H54509410 CHIAVETTA SAGOMATA X PORTAL. ST50K N. € 15,39
H54510520 COPERCHIO VALV. SCAR. CONV. S235JRG2C+C N. € 37,67
H54515013 LINGUETTA C45+C N. € 19,21
H54531111 DISCO W 15 16MNCRS N. € 90,84
H54531411 GUARNIZIONE W 15 NOVAPRESS 805 N. € 5,88
H54531611 ALBERO TACHIMETRO W6 RINF. 10S20+C N. € 44,83
H54531810 |PISTONE X VALVOLA ADDIZIONALE 16MNCRS N. € 50,87

Pagina 34




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H54531910 |COPERCHIO CORPO VALVOLA EN-GJL-200 N. € 20,36
H54534910 |ROSETTA 34CR4 N. € 39,01
H54545110 |FLANGIA G-ALSIITOMGCUWA N. € 335,43
H54566910 |COPERCHIO SCAMB. 125KW D 863.3 EN AC-ALSI1OMG(CU)ST6 N. € 283,75
H54567020 |TUBO EN AC-ALSITIOMG(CU)ST6 N. € 503,70
H54568520 |FLANGIA m. Flansch EN AC-ALSI10MG(CU)S N. € 85,55
H54568710 |COPERCHIO EN AC-ALSI1OMG(CU)SF N. € 49,32
H54596310 |GOMITO m. FL fiir WT EN AC-ALSIIOMG(A N. € 124,30
H54596510 |GUARNIZIONE FA-AM1-O N. €5,61
H54596520 |GUARNIZIONE FA-AM1-O N. € 4,80
H54601511 DISCO CONTATORE STAHL N. € 175,97
H54601710 |GUARNIZIONE ELEMENTO SCAMB. 125 KW D 863.3 N. €2,23
H54601810 |GUARNIZIONE COPERCHIO SCAMB. 125 KW D 863.3 N. € 38,05
H54601910 |ELEMENTO SCAMB. 125 KW D 863.3 N. € 591,55
H54610412 COPERCHIO VALV.SCAR S235JRC N. € 19,18
H54651911 COPERCHIO USCITA W6 RINF. EN AC-ALSI10MG(CU)ST6 N. € 162,40
H54652211 GUARNIZIONE W6 EX.10 FA-AMI1-0O N. € 44,41
H54653310 STAFFA S235JRG2 N. € 46,65
H54653610 |TUBO ST35 NBK N. €5,72
H54672811 COPERCHIO 851.3 G-ALSIZCU3 N. € 57,02
H54675210 SUPPORTO 124X37 FED.ST. N. € 54,83
H54677210  |INSERTO VALV.REG.PRESS. .3 S355J2G3C+C N. €4,12
H54678813 PISTONE VALV.REG.PRESSIONE .3 17CR3 N. € 25,38
H54736620  |PIASTRINA X CAVO 851.3 ST37-2K/ST1203 N. €0,52
H54756810 |FLANGIA PER PORTESI EX H52699210 N. € 106,88
H54759410 |BRONZINA INT 67 EST 78 EX 50.5598.40 N. € 50,87
H54759710 |ANELLO DOPPIO EX 01024025 C75S N. €7,75
H54760823 COPERCHIO USCITA 851.3 EX.22 EX 56276013 N. € 464,64
H54760910 STAFFA UST37-2U N. €12,99

Pagina 35




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H54765811 STAFFA S235JRG1 N. € 6,84
H54766610 |ROSETTA DI APPOGGIO S70X90 EX 01043792 N. € 50,93
H54769410 SEDE CUSCINETTO ST52-3N N. € 494,88
H54769530 |DADO GGG-40 N. €116,60
H54811610 |FLANGIA DI ACCOPPIAMENTO X 851 IVECO GGG-50 N. € 616,67
H54820012 STAFFA SCAMBIATORE EN AC-ALSI10MG(CU)ST6 N. € 221,87
H54820811 LAMELLA DI PRESS.T2R2 280/207x7,1 C60E+C N. €110,19
H54836111 COPPA OLIO 851.3 BUSOTTO EX.10 EX.11- EX H50558144 N. € 316,56
H54844011 COPERCHIO EN-GJL-250 N. € 642,85
H54846510 |BOCCOLA X 851.2 11SMN30+C N. € 3,78
H54895511 CORONA RG N. € 595,83
H54902720 |RUOTA CON. CONDOTTA EX.10 18CRNIMO7-6 N. € 1.397,93
H54914712 TUBO TB SVASATO X 851.3 EX.11 11SMNPB30+C N. €31,15
H54917010 |ANELLO S235JR N. € 16,08
H54923210 |PIATTO S235JRG2 N. € 92,93
H54923410 SPESSORE 0,2 863/864 0,2 C75S N. € 3,38
H54923510 SPESSORE 0,3 863/864 0,3 C75S N. € 3,49
H54923710 |CARTER PER SCAMBIATORE 0832030 EN AC-ALSIIOMG(CU)KF N. € 307,53
H54923810 |COPERCHIO PER SCAMBIATORE 0832105 EN AC-ALSI10MG(CU)KF N. € 183,40
H54923910 |ELEMENTO SCAMBIATORE 1409838 N. € 356,05
H54924010 |GUARNIZIONE PER SCAMBIATORE 0853804.48 N. € 20,89
H54924110 |GUARNIZIONE X ELEMENTO SCAMB. EX 50840811 N. € 2,06
H54924410 SEPARATORE PER ELEMENTO 0832162.48 N. € 18,12
H54938211 SCAMBIATORE DI CALORE D851.3 N. €1.101,88
H54950813 PISTONE EX.12 Al MGSIPb F28 N. € 65,67
H54955911 TAPPO A VITE ST A3C N. € 16,08
H54958511 COPERCHIO GG-25 N. €62,74
H54958512 COPERCHIO EN-GJL-250 N. €62,74
H54961311 ROSETTA EX .10 N. €16,78

Pagina 36




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H54962412  |PROTEZIONE CAVO 851.3 EX.11 251,5x46x42 PPA GF 33 N. € 7,00
H54965710 |ANELLO 42CRMO4+PE+QT N. € 26,72
H54965810 |ANELLO 42CRMO4+PE+QT N. €23,41
H54965910  |PIASTRINA X W6 RINFORZATO 34CR4 N. € 36,18
H54965921  |PIASTRINA W18/W50/54 EX.20 57,5x7 34CR4+QT N. € 36,18
H54966010 [FERMO 42CRMOS4+QT N. € 39,06
H54966410 [BUSSOLA 42CRMO4+PE+QT N. € 39,49
H54966710  |FLANGIA PER BUS 491 METANO SAE 1-57 D11,5 EN AC-ALSI10MG( N. € 289,42
H54967712 |[GUARNIZIONE W16 5588 N. €23,24
H54982411 GUARNIZ.BOCCHETTONE SCAMB.3E FA-AM1-O N. € 3,49
H54982910 [BOCCOLA 851.3 S235JRC N. € 12,50
H54983210 |VITE CAVA 851.3 STAHL N. € 42,80
H54991411  |FLANGIA SOSTEGNO EN-GJS-400-15 N. € 685,07
H56003012 |VALVOLA NON RITORNO MOD. EX.11 2,5 N. € 81,87
H56004111  |MODULO 2/3 N. € 85,87
H56011318 |VALVOLA PRESS.32% EX .17 1,4 32% Dr.Abs hydr.Daempfung N. € 533,68
H56011418 |VALVOLA REG.PRES.25%-1,4 EX.17 N. € 753,47
H56011518 |VALVOLA REGOL.PRESS.18% EX.17 N. € 607,58
H56014211 |MAZZO CAVI 854.2 4 MARCE 4-GANG N. € 260,72
H56016510 [TUBO CON STROZZATURA N. €51,35
H56024322  |CARTER 3 ELETTR.CPL..2 EX.21 N. € 974,70
H56030112  |GIUNTO MOLLE PER 480 N. €2.618,97
H56030222  [COPERCHIO CUSCIN. X W10 vollst. N. € 222,94
H56037340 |[TUBETTO FRA W 10 E 851 EX .30 N. € 132,47
H56037520 [TUBETTO X W10 N. €23,41
H56037910 [TUBO OLIO N. € 241,06
H56042213  |TUBAZIONE 851.2 + RINV. W10 N. € 98,70
H56043911 COPERCHIO CUSC. X W10 vollst. N. € 335,43
H56044511 |MODULO 1/2 - TR2 N. € 85,87

Pagina 37




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H56045611 ANELLO X MOZZO USCITA W10 N. € 213,06
H56045810 CARTER PER RINVIO W10 vollst. N. € 540,25
H56047910 |PORTA ASTA LIVELLO OLIO N. € 29,23
H56048012 ASTA LIVELLO OLIO N. € 13,31
H56049610 TUBAZIONE X 851.2 RINV. W10 N. €101,21
H56052913 COPPA OLIOD. EX.11 Oeleinf. re. EN AC-ALSI10MG(CU N. € 653,01
H56101340 TUBO X WI3 EX.20 N. € 54,35
H56101757 BLOCCO COMPL.DIWA .3 4 MARCE N. € 921,26
H56101858 ELETTROVALVOLA EX.56 N. € 961,88
H56102041 VALVOLA PRES.DI LAVORO 3 EX.21 N. € 490,02
H56104312 TUBO N. €160,21
H56105010 |[MODULO N. € 85,87
H56107921 GIUNTO A MOLLE - PORTESI EX.20 N. € 2.669,74
H56118712 BULBO LIVELLO OLIO EX.I11 N. € 405,06
H56125510 TUBO X MODIFICA INTRODUZ. OLIO N. € 152,94
H56129310 TUBETTO CON FILI X-3" G.I. Induktivgeb. N1 N. € 103,88
H56131333 3-PULSANTIERA EX .32 N. €161,60
H56131543 5-PULSANTIERA 851.3 EX.42 N. € 178,80
H56131643 PULSANTIERA A 6 TASTI EX.42 N. € 183,77
H56137210 COPERCHIO ANT. G.M. 851.2 W 10 kompl. N. € 351,89
H56145410 |MODULO 2/3 TR2 N. € 85,87
H56156511 CARTER 3 ELETTRA+ACC.+ WV N. €612,39
H56157610 TUBO MODIFICA RETRO N. € 95,39
H56158510 |PORTASATELLITI NUDO R2 W6 RINF N. € 782,33
H56160414 CENTRALINA CPL PER TR2 SICCA E MENARINI EX.13 N. € 1.998,56
H56163310 |ADAPTER PER MAN NL 202 851.2 N. €441,18
H56167812 TRASMETTITORE DI CARICO N. € 389,72
H56169011 FLANGIA USCITA RINVIO W6 EX.10 vollst. N. €1.155,32
H56171110 |MODULO BW N. € 85,87

Pagina 38




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H56174113 PORTASATELLITI RG CPL R2 EX.12 R2 L N. € 1.090,66
H56174211 ANELLO PISTONE FRENO vollst. N. € 114,46
H56175714 |VALVOLA COMPL. 18 EX.13 N. € 661,02
H56175810 CARTER VALV. SCAR. 18 EX.11 N. € 479,28
H56176811 FLANGIA D'USCITA vollst. 42CRMO4V N. € 295,03
H56177910 CAVO 3 - FIAT 3,3/2,7m N. € 269,81
H56178712 POMPA OLIO PER 851.3 m.Absaugung N. €1.138,22
H56178921 COPERCHIO VALVOLA vollst. N. € 126,54
H56179011 PORTASATELLITI RG NUDO N. € 932,48
H56179113 PORTASATELLITI R W5/WS L N. €1.626,10
H56180312 PULSANTIERA 5 TASTI MAN NL202 EX.11 N. € 328,85
H56180511 PULSANTIERA 6 TASTI X MAN MAN N. € 357,50
H56183910 COMANDO TACHIMETRO N. € 154,65
H56185611 PULSANTIERA 5 TASTI 3-Gg. MB N. € 328,85
H56189812 PORTASAT.NUDO W6/W16 R2 L .3 R2 W5/W8 L N. € 766,29
H56189914  |PORTASATELLITI EX.13 R2 W5/W8 L N. € 1.503,73
H56192212 PRESA TACHIMETRO COMPL. 851.3 kompl. N. € 327,47
H56206710 CAVO 2 PER MAN NL 202 851.2 2,5/3,8M N. €215,94
H56209110 TUBO X VALV. REG. PRESS. N. €12,24
H56209411 CARTER VALVOLA ADDIZIONALE vollst. N. € 159,51
H56210714 |VALVOLA SCARICO CON.T2R2 EX.12 N. €1.120,58
H56210815 VALV.PRESS.LAVORO EX.14 N. € 608,65
H56211013 RUOTA A PALETTE T2-N/S EX.12 N. € 805,30
H56211810 CAVO CENTR.+RES.EX 58.3462.20 5/6 Tasten N. € 266,65
H56212914 CENTRALINA T2R2 480/490 N. € 1.998,56
H56213010 |MODULO 2-3 N. € 85,87
H56214412 CAVO 4,2M 4,2m N. € 115,69
H56214810 |MODULO BW X MOTORE EURO 1 N. € 85,82
H56217110 CAVO L 2,90 854.2 2,8m N. € 320,41

Pagina 39




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H56218710 |MODULO B W T2R2 FREN.IN PRIMA N. € 85,87
H56224112 CENTRALINA COMPL. PER AP 160 N. € 1.998,56
H56227613 MODULO P X MAN NL 202 EX.11 N. € 85,87
H56227710 TUBO X POMPA OLIO RINFORZATA 1°TIPO N. € 65,67
H56227810 |FILTRO ASPIRAZIONE 62 800 57 132 N. €92,13
H56230011 SCAMBIATORE 125KW MB N. €1.763,44
H56240310 CORPO VALVOLA VOLLST. N. €429,21
H56241512 SCAMB. DI CALORE EX.11 125KW VOLVO N. € 2.226,74
H56246312 PORTASATELLITI R2 L N. € 1.360,68
H56248913 PORTASATELLITI R2L EX H56174013 EX H54511914 N. € 807,98
H56261345 BLOCCO COMPL.3 ELETTROV. EX .44 N. € 825,08
H56267211 PORTASATELLITI EX .10 N. € 885,46
H56267313 PORTASATELLITI EX.11 EX H56177113 N. €1.567,32
H56267711 MODULO 1-2 X MAN NL 202 851.2 N. € 85,87
H56267811 MODULO 2-3 X MAN NL 202 851.2 N. € 85,87
H56269731 TUBO ST35 NBK N. € 34,63
H56269740 TUBO VALV.SCAR.CONV. 851.3 ST35 NBK N. € 34,63
H56269831 TUBO ST35 NBK N. €21,70
H56270731 TUBO ST35 NBK N. € 23,78
H56270821 TUBO ST35 NBK N. € 14,48
H56270942 TUBO EX.41 ST35 NBK N. € 37,67
H56271030 TUBO ST35 NBK N. € 36,87
H56271122 TUBO N. € 64,02
H56271221 TUBO ST35 NBK N. € 22,87
H56273410 |MAZZ0O CAVI CAMBIO 90° IVECO 90Gr. IVECO N. € 256,23
H56273611 ASTA LIVELLO OLIO N. € 15,34
H56274621 SUPPORTO CUSCINETTO W16 EX.11 EX.59305211 N. € 350,18
H56274720 COPERCHIO PORTA CUSC. W6 RINF. vollst. N. € 299,52
H56274840 |ALBERO W16 EX 54 6521 30 N. € 500,28

Pagina 40




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H56274910 |TUBO LUBRIFICAZIONE W18 N. € 73,58
H56275112 CAVETTO X G.I.LW6 RIN/W16 EX.11 Induktivgeb. N. € 280,28
H56278010 |TUBO LUBRIFICAZIONE W18 N. € 32,49
H56278132 TUBETTO CON CAVI N. € 96,22
H56279610 |CAVO 1 9,5M PER AUTOSNODATO 9,5m Verlaeng. N. € 432,52
H56279710 |CAVO 1 8,5M PER AUTOSNODATO 8,5m Verlaeng. N. € 408,26
H56281213 CENTRALINA N. €2.273,77
H56288836 SCATOLA DEL CAMBIO EX 59854350 EN AC-ALSI1OMG(CU)ST6 N. € 1.855,88
H56296710 |ELEMENTO FILTRANTE COPPA 851.3 62 800 57 122 N. € 53,33
H56304720 |TUBO PER RINVIO W 13 0,542m N. € 303,90
H56310912 CENTRALINA N. € 1.998,56
H56315712 |ASTA LIVELLO OLIO 851.3 N. € 17,05
H56315810 |CAVO 3 PER MAN NL 202 851.2 3,3/4,7/2m N. € 263,50
H56319410 |RUOTA A PALETTE T3 EX 58226638 N TO0/S TO N. € 880,12
H56321611 TUBO Netzdruck N. € 24,47
H56325912 |ACCUMULATORE TB EX.11 N. €119,22
H56327010 |TUBO N. € 23,83
H56329211 PIASTRINA N. € 8,55
H56331011 MODULO P 851.2 TR2 EX 56132210 EX 58397253 N. € 85,87
H56331211 MODULO P UNIF.851 EX.58401353 N. € 85,87
H56338811 TUBO LUBRIFICAZIONE W18 N. € 22,28
H56338821 TUBO DI LUBRIFICAZ.W16/W18 WI16/W18 N. € 68,08
H56344620 |RUOTA POMPA N. € 301,33
H56349710 [CAVO 7,5/3,5m 7,5/3,5m N. €217,54
H56354423 CAVO 2B MB N. € 202,69
H56354523 CAVO 2H 2,Im N. € 395,33
H56355910 |ASTA LIVELLO OLIO N. € 15,34
H56356016 |COPERCHIO VALV.SCAR.CONV. .3 EX.15 N. € 59,26
H56358626 |PETTINE DEL CAVO EX.25 N. € 391,80

Pagina 41




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H56358710 |ASTA LIVELLO OLIO N. €9,67
H56361112 RUOTA A PAL.DIRETTRICE VXY TO0 N. € 926,07
H56363110  |PIATTO RST37-2U RST37-2U N. €119,22
H56363816 CAVO 1 13MT 851.3 EX.15 13M N. € 894,54
H56365542 CAVO VOLVO VOLVO N. €423,44
H56367833 PULSANTIERA 851.90° 3 EX.31 90 Gr. gedreht N. € 178,80
H56368033 PULSANTIERA 5 TASTI EX .32 270 Gr. N. € 178,80
H56368533 PULSANTIERA 6 TASTI 90° EX.32 90 Gr. gedreht N. € 183,77
H56368733 PULSANTIERA 6T 270° EX.32 270 Gr.gedreht N. € 183,77
H56368921 CAVO X 851.3 EX.20 3m Tastenschalter N. € 143,69
H56370520 |ASTA LIVELLO OLIO 851.3 N. € 49,96
H56370910 ELEMENTO FILTRANTE 62 800 57 142 N. €97,10
H56372411 CAVO 14 MT COLL.RILEVATORE EX .10 N. €104,47
H56374915 FILTRO OLIO COMPL. EX 58292741 N. €290,27
H56375011 CENTRALINA N. € 1.998,56
H56375110 CAVO 19,5/5m 19,5/5m N. € 241,59
H56375416  |[FILTRO OLIO COMPL. EX 58424313 N. € 487,56
H56375516 CAVO 1 7MT. 7m N. € 763,62
H56375810 [MODULO VBW PER MOTORE EURO 1 N. € 85,87
H56377915 MAZZO CAVI 851.3 ATTACCO VERTICALE N. €419,78
H56378150 CARTER RINVIO AD ANGOLO W 18 W50 N. € 1.434,26
H56378612 TUBETTO CON CAVI N. €200,24
H56379815 CAVO 1H 7,6m 7,6m N. € 669,57
H56380310 [PORTALAMELLE EX 58447821 N. € 745,99
H56383421 CAVO X AXER MT.2,5 - 864.3E 2,5m/2,5m Tast. u. Hands N. € 155,45
H56383516 CAVO 1 12MT X 851.3 EX68123412 EX.14 N. € 880,12
H56383820 PORTALAMELLE VXH VXH N. €842,71
H56383912 PORTALAMELLE VXH EX H56384110 EX H56384010 N. €1.100,28
H56384630 |[PORTALAMELLE N. € 947,45

Pagina 42




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H56384722  |PORTALAMELLE TR 851.3 EX 56384210 N. €1.042,57
H56386311 MODULO F MAN NL202 851.2 EX.10 F N. € 85,87
H56386416 |PETTINE DEL CAVO N. € 398,27
H56387522 |CAVO 2490/491X 851.3 EX. 21 SERIE E-GAS N. € 286,10
H56388030 |CENTRALINA 851.3 X491 EX .11 N. € 1.998,56
H56390010 SCAMBIATORE DI CALORE COMPL. EX 58253518 N. € 958,13
H56392632 |CAVO 2 MAN NL202 X 851.3 EX.20 N. € 434,34
H56395523 CENTR. COMPL.851.3 MAN EX.14 2400-3 D8026 LUH12 N. € 1.998,56
H56395620 |CAVO EX.10 4,0m/4,0m Tast. u. Hands N. € 179,28
H56395711 CAVO 5,5 MT. X 851.3 EX.10 5,5m Bremsventil N. € 63,80
H56398920 |RUOTA POMPA H 854.3E N. € 292,62
H56400320 |RUOTA POMPA 851.3 N. €212,15
H56400420 |RUOTA POMPA TIPO "V" DIWA.3E N. € 300,85
H56401210 |CENTRALINA N. € 1.998,56
H56403223 CAVO 2 EX.11 Serie Lastgeber N. € 320,68
H56403511 CAVO 4 MT. EX.10 4M BREMSVENTIL N. € 81,44
H56413615 CAVO 1 18,5 MT EX.14 18,5m N. €1.093,87
H56418615 CAVO 1 MT.15,5851.3 EX.14 15,5M N. € 957,07
H56419815 CAVO 1 95MT EX.14 9,5M N. € 860,88
H56420011 SCAMBIATORE DI CALORE 113 KW 113KW N. € 1.690,76
H56424840 |CENTRALINA 851.3 PER 490 EX.30 N. € 1.998,56
H56426630 |CENTRALINA 3-490 851.3 EX.20 N. € 1.998,56
H56426710 PROLUNGA CAVO 1 9MT X 851.3 9m Verlaeng. N. € 900,96
H56428310 |CAVO 7,5’M 7,5m Lastgeber N. € 125,42
H56428821 CAVO PULSANTIERA 491 .3 EX.10 7m Tastenschalter N. €110,19
H56439014  |CENTRALINA 851.3 X MAN"METANO" EX.13 N. € 1.998,56
H56443610 |CAVO 8,5 MT PER 851.3 8,5m Lastgeber N. € 129,43
H56445112 |CAVO 19 MT PER 851.3 EX.11 9m N. € 737,44
H56445511 CAVO 5,5 MT PER 851.3 EX.10 5,5M/5,5M BREMSV. U. UEB N. € 124,94

Pagina 43




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H56445720 CAVO 4,5 MT X 851.3 EX .10 4,5m/4,5m Tast. u. Hands N. €121,68
H56446333 PULSANTIERA EX.32 270 Gr.gedreht N. € 161,60
H56447321 CENTRALINA E200 851.3 EX.20 N. € 1.998,56
H56449024 CENTRALINA PER 851.3 MAN EX.21 N. € 1.998,56
H56449612 VALV.SCAR.CONVERT. EX.11 vollst. MAN DIWA.3E N. € 595,29
H56451512 TUBO FLESSIBILE EX. 11 MB-Tiirk N. € 376,79
H56451610 TUBO FLESSIBILE EX 56240020 N. € 185,86
H56451711 TUBO FLESSIBILE EX 56242920 N. € 384,11
H56451810 TUBO FLESSIBILE 490 851.2 EX 56290320 N. € 250,94
H56451910 TUBO FLESSIBILE 490 851.2 EX 56290420 N. € 387,69
H56452020 TUBO FLESSIBILE EX .11 N. €312,50
H56452412 TUBO FLESSIBILE N. € 198,20
H56452510 TUBO FLESSIBILE 863.3 + W8 N. €214,28
H56452711 TUBO FLESSIBILE EX 58353311 N. € 152,19
H56453310 TUBO EX 58442811 N. € 208,99
H56453410 TUBO EX 58442911 N. € 208,78
H56453521 CAVO DI ALLACCIAMENTO EX.10 2,5m Tastenschalter N. € 74,01
H56453611 CAVO X AXER MT.2,5 - 864.3E 2,5M BREMSVENTIL N. € 128,68
H56454014 CAVO 9,5M 9,5m N. € 966,68
H56455012 TUBO ACCIAIO + 2 FLEX EX.11 EX 58469440 N. € 392,87
H56455310 SCAMBIATORE SICCA EX 58453010 N. € 1.097,07
H56456211 TUBO FLESSIBILE N. € 219,63
H56457020 TUBO ST35 NBK N. €13,31
H56457110 TUBO ST35 NBK N. €38,76
H56457220 TUBO ST35 NBK N. € 12,99
H56458521 CAVO DI ALLACCIAM. EX. 20 6m/6m Tast. u. Hands N. € 243,35
H56459010 TUBO FLESSIBILE EX 58410530 N. € 223,64
H56460511 CAVO 10,5M EX.10 10,5m Bremsventil N. €175,92
H56462910 TUBAZIONE W10 EX 56045511 N. €114,36

Pagina 44




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H56467921 CAVO2 3,8M 3,8/2,0/0,3m MAN-ISRAEL N. € 528,34
H56470112 TUBO FLESSIBILE W10 EX h56043811 N. € 185,86
H56474220 CAVO 2 D851.3 IVECO E-GAS IVECO E-GAS N. € 348,89
H56478311 CAVO DI ALLACCIAM.2,5M EX.10 2,5m/2,5m Bremsv. u. Ueb N. € 145,24
H56481817 CENTR. 854.3 3V TORO L EX.13 N. €2.273,77
H56481912 CENTRALINA ELETTRONICA N. € 1.998,56
H56482014 CENTRALINA 851.3 MAN 191 KW-H4 EX .12 N. € 1.998,56
H56483010 |PORTALAMELLE COMPL.EX 56163814 EX 56173010 N. € 788,74
H56483110 CAVO COLLEG X CAVO EMERGENZA N. €161,22
H56488223 3-PULSANTIERA EX.22 270 GR.GEDREHT N. € 174,47
H56488423 5-PULSANTIERA EX.21 270 Gr.gedreht N. € 191,68
H56488523 PULSANTIERA 6 TASTI X MAN A 21 EX .21 N. € 198,84
H56490531 CENTRALINA 863.3 N. € 1.998,56
H56492014 CAVO 1 4M 4m N. € 623,62
H56492410 |PORTASATELLITI RG-R2 EX 58485110 N. € 1.090,66
H56497520 CAVO 2 PER MAN A21 EX.11 1,3/2,6/0,3M MAN N. € 394,80
H56498711 STAFFA SCAMBIAT.X D.851.3-3E S235JRG2 N. € 180,14
H56499911 SCAMBIATORE DI CALORE schalenbauw. N. €1.101,35
H56852732 GIUNTO HYDRODAMP PER MANAS - N. € 1.066,61
H56854334 GIUNTO HYDRODAMP IVECO 851.3 EX 56851214 EX.33 EX H58439512 N. € 1.066,61
H56854334 GIUNTO HYDRODAMP REVISIONATO N. € 975,00
H58034216 |ALBERO TACHIM.COMPL. X RINV.AN EX.15 N. € 588,56
H58189517 RUOTA DENTATA COM.POMPA COMPL. EX .16 N. € 258,80
H58196121 BOBINA 50W N. € 72,25
H58196624  |PORTASATELLITI DIFF.4 4M EX.23 Diff.4 4 Gang N. €1.162,80
H58223721 BOBINA 25W - EX.22 N. € 83,90
H58224232 PORTALAMELLE 2 TIPO -EX .31 N. € 649,80
H58225512 ELEMENTO FILTRANTE NELLA COPPA N. € 69,04
H58225933 PORTASAT.3 COMPL.EK N. €1.415,03

Pagina 45




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H58226043 PORTASATELLITI EK-4 COMPL. 851 N. €1.629,31
H58226142 PORTA ANELLI PER PISTONE EX.35 N. € 636,44
H58226624 |RUOTA A PAL.DIR. T2 EX.23 N. € 960,27
H58226823 POMPA OLIO RINFORZATA N. €1.127,36
H58226925 CORPO POMPA OLIO COMPL. EX .22 1° TIPO N. € 875,84
H58227111 RUOTA PER POMPA OLIO - EX .10 N. € 280,44
H58227120 INGRANAGGIO N. € 291,66
H58227211 RUOTA DENTATA COMPLETA 1"EX.10 vollst. N. € 218,72
H58227220 INGRANAGGIO N. € 233,71
H58231093 SCATOLA DEL CAMBIO EX.80 EN AC-ALSI1OMG(CU)ST6 N. € 1.855,88
H58231820 |VITE SPECIALE X INSER.MECC.1" N. €4,12
H58233622 PORTAPISTONE PB (CON SPINA) EX 50553822 N. € 464,59
H58243724 CARTER A 5 ELETTROV. COMPL. vollst. N. €1.012,11
H58244922 LEVA X RILEVATORE CARICO vollst. N. € 40,35
H58245031 COPERCHIO - EX 50.6583.32 N. € 88,81
H58245113 PIASTRA CON INTERRUTTORI vollst. N. € 70,16
H58246424  |RILEVATORE CARICO COMPL. N. €1.016,38
H58247521 SETTORE X RILEV. CARICO EX.20 vollst. N. € 59,26
H58253321 TUBO N. € 67,65
H58253922 PERNO PER DIFF.3 EX.21 vollst. 100CR6 N. € 29,98
H58254822 RILEVATORE CARICO N. € 517,65
H58254932 TUBETTO FLESSIBILE N. € 14,64
H58255336 TUBO CON CAVI X GEN. IND.EX.35 Induktivgeb. N. € 66,53
H58255763 MODULO 2-3 N. € 85,87
H58256024 |ACCUMULATORE IDR.PICCOLO EX.22 vollst. N. € 194,51
H58256210 CAVO 1 7,5M 7,5m N. € 377,70
H58256320 CAVO 2 (5,5M) 5,5m N. €276,33
H58256430 CAVO 3 (3,6M) - SICCA 3,6m N. € 277,07
H58256910 CAVO 1 (11,2M) 11,2m N. € 420,87

Pagina 46




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H58257020 CAVO 2 (3,75M) 3,75m N. € 266,55
H58257130 CAVO 3 (2,7M) 2,7m N. €261,26
H58257310 CAVO 1 (12M) 12m N. € 423,87
H58257920 CAVO 2 (2,5M) 2,5m N. € 250,14
H58259310 CAVO 9,5M 9,5m N. € 403,72
H58261011 PERNO PER PORTASAT. EK-TB-RG vollst. 100CR6 N. € 29,07
H58261223 PORTASATELLITI TB COMPLETO R/R13M N. €1411,28
H58261333 ANELLO SUPPORTO 2°TIPO EX .32 vollst. N. € 139,47
H58261417 PORTASATELLITIEX .16 vollst. N. € 1.460,45
H58261515 PORTASATELLITI RG NUDO N. € 765,23
H58261652 COPERCHIO USCITA - 851 N. € 892,41
H58261715 FLANGIA TACHIMETRO EX.13 EX. H50729010 N. € 152,19
H58262621 TUBO N. € 58,25
H58262630 TUBO LUBRIFICAZIONE-SPECIALE N. € 54,51
H58264552 MODULO 2-3 X AUTOSNODATO EX.51 N. € 85,87
H58265010 CAVO 1-15M-851.2 15m N. € 487,08
H58266113 FLANGIA D'USCITA EX.12 42CRMO4+QT N. € 348,57
H58267227 PORTALAMELLE T3 EX .26 vollst. N. € 835,76
H58268951 MODULO 1/2 - E100.2 - EX .50 N. € 85,87
H58269052 MODULO 2/3 E100/.2 - EX .51 N. € 85,87
H58270113 TUBAZIONE DI MANDATA Netzdruck N. € 52,37
H58270364 |[MODULO 2-3 863 EX.63 N. € 85,87
H58278313 PIATTO PER PEDALE ACCELERATORE N. €16,19
H58281910 |RACCORDO DOPPIO PER COP.MISURA f. Messdeckel N. €17,74
H58286924 CORPO VALV. SCAR.CONV. EX.22 vollst. N. € 488,26
H58289313 CUSTODIA FILTRO OLIO EX.12 VOLLST. N. € 167,79
H58293627 PULSANTIERA -EX .26 3-Gg. N. € 328,85
H58294652 MODULO 1-2 FIAT ZAIRE F1 EX.51 N. € 85,87
H58295122 PORTAPISTONE EK-DK - 2° N. € 666,90

Pagina 47




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H58295711 TUBO - W.P. Bremsdruck N. € 50,82
H58301020 MAZZ0O CAVI 4-Gang N. € 164,64
H58303827 PULSANTIERA A 6 TASTI EX .26 4-Gang N. € 357,50
H58304613 DISCO CON MICRO EX.12 vollst. N. €113,50
H58305310 MAZZ0O CAVI X RILEV. CARICO f. Lastgeber N. € 64,29
H58306720 COPERCHIO ENTRATA W12 N. €299,09
H58309623 PORTASAT.COMPL.DIFF.3 4M EX.22 Diff.3 4 Gang N. €1.168,68
H58311310 TUBO INTRODUZIONE OLIO LUNGO vollst. N. €118,36
H58311325 BOCCA INTRODUZ.OLIO EX.24 COMPLETO DI TAPPO. N. €43,93
H58311410 CAVO 1 (13 MT) FIAT 470-71/480 13m N. € 444,71
H58313411 FLANGIA USCITA 851.2 vollst. 42CRMOS4 N. € 320,46
H58315530 CAVO 7,5/3,5m 7,5/3,5m N. € 303,20
H58321952 MODULO 1-2 N. € 85,87
H58323514 TUBETTO CON VALVOLA EX .13 N. €44,41
H58325320 TUBO X MISURAZ.PRESS.OLIO LAV. Messleitung N. €11,44
H58325411 TUBO X PRESS. FRENO P.B. Bet.Druck ST35NBK N. €13,63
H58325612 TAPPO CON SONDA EX.11 m. Peilstab N. €47,72
H58334210 CAVO 18M 18m N. € 481,90
H58336713 PEDALIERA ACCELERAT.FIAT EX.12 N. €1.028,14
H58337922 GIUNTO CAVO X 2"GEN.IND. EX .21 Induktivgeber N. € 38,53
H58343652 MODULO 1-2 863 N. € 85,87
H58344210 CAVO PER 2° GENERAT.IND. 12M. 12m N. €133,22
H58346120 MAZZ0O CAVI CENTRALINA 3-Tasten N. € 258,53
H58346653 MODULO 1-2 N. € 85,87
H58346810 CAVO PER 2° GENERAT.IND. 7,5M. 7,5M N. €87,21
H58347830 VALV. SCAR.CONV.18 COMPL.EX.28 N. € 906,30
H58350510 PISTONE vollst. N. €116,87
H58353121 TUBAZIONE LUBRIFICAZIONE X W6 N. €51,57
H58353712 CAVO Induktivgeb. N. € 289,58

Pagina 48




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H58359710 |PROLUNGA PER CAVO 1-9M 9m Verlaeng. N. € 407,46
H58362810 INTERRUTTORE TEMPERATURA mit Schlauch N. €51,73
H58363316 |FLANGIA CENTR. X GIUNTO MOLLE N. € 709,12
H58365614 |FLANGIA CENTR. X GIUNTO MOLLE KOMPL. N. € 709,12
H58367011 PORTASAT.COMPL.851.3E R/R1 4M N. € 1.335,40
H58368010 TUBO N. €17,37
H58371320 |VALVOLA SCAR.CONV.D 18 EX .18 N. € 715,53
H58373611 COPERCHIO X VALV. REG. PRESS. vollst. N. € 93,73
H58381910 CAVO 1 13,5M 13,5m N. €437,23
H58382531 ALBERO POMPA EX15100328610 DIFF .4 4M N. € 388,54
H58384226 |ACCUMULATORE RM - EX .11 RG N. € 684,00
H58386013 ASTA LIVELLO OLIO SOTT. EX .12 N. € 15,60
H58386112 FLANGIA CENTRALE GIUNTO MOLLE MOZZ0O D45 LUNG.MM50 X MENARINI |N. € 709,12
H58391213 LAMELLA 4" VEL. - EX.11 D 854 N. € 126,54
H58391422 CAVETTO X GEN.IND. EX.21 D 854 Induktivgeb. N. € 169,40
H58391621 CARTER ELETTR. 4" VEL. COMPL. N. €1.567,32
H58391920 TUBO N. € 32,28
H58392512 LAMELLA 4" VEL.EX .11 D 854 N. €11291
H58392712 PIASTRA INTERMEDIA N. € 366,85
H58393114 COPERCHIO USCITA 854.2G N. €1.411,28
H58394134 CARTER INTERM.LATO USCITA N. €2.362,47
H58395410 |ALBERINO COMPL.X RILEV. CARICO vollst. N. €62,15
H58397910 TUBETTO IN FERRO N. € 25,76
H58399413 RILEVATORE DI CARICO N. € 502,42
H58401727 PULSANTIERA 3 TASTI 3 u.4 Gg. DNR N. € 308,76
H58402510 TUBO GRANDE N. € 181,79
H58402610 TUBO PICCOLO N. €21,11
H58405220 |MAZZO CAVI CENTRALINA 854.2G 5/6 Tasten N. € 274,88
H58407626 GRUPPO 3 EL.COMPL.+W.V.SEN.ACC N. € 985,39

Pagina 49




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H58412021 TUBO N. €51,35
H58412111 TUBO ACCUMULAT.ESTERNO X 854 G N. € 26,13
H58413011 PORTASATELLITI NUDO DIFF.3 N. € 866,76
H58413111 PORTASATELLITI NUDO DIFF .4 N. € 926,07
H58413411 FLANGIA vollst. N. € 387,05
H58415921 TUBO N. € 44,35
H58423712 CARTER 3 EL.NUDO +W.V.SEN.ACC. EX 50875423 N. € 662,63
H58424410 SUPPORTO N. € 499,96
H58426013 CARTER VALV.PRESS.25% EX .12 N. € 407,78
H58428810 |PORTASATELLITI DIFF.3 4M N. € 583,00
H58428910 |PORTASATELLITI EK/DK DIFF.4 4M Diff.4 4 Gang N. € 649,27
H58430913 TUBO IN FERRO (FIAT) EX.12 N. € 265,26
H58431551 MODULO 1-2 N. € 85,87
H58431611 FLANGIA FIAT 2-L68 EX.10 vollst. 422CRMO4 N. € 286,10
H58434012 CORPO VALV. SCAR.CONV.I8 EX.11 vollst. N. € 454,27
H58434212 CORPO VALV. SCAR.CONV. 851.2 vollst. N. € 458,23
H58438321 MAZZ0O CAVI INT.CAMBIO -E854.2G EX .20 N. € 301,07
H58438410 |PORTAPISTONE X 854.2G N. € 824,01
H58438810 CAVO 3 X AUTOSNODATO MAN 19/3/2,1m N. € 303,20
H58439420 |ANELLO INT. GIUNTO - D=50 KOMPL. N. € 709,12
H58439716  |PORTAPISTONE CPL.EK-DK 6 FORI N. € 759,88
H58439723 PORTAPIST.-EK-DK 12 FORI EX22 EK-DK N. € 759,88
H58440221 PORTASATELLITI COMPL. DIFF.3 Diff.3 N. € 942,64
H58440322 PORTASATELLITI DIFF.4 EX.21 Diff.4 N. €1.239,22
H58440530 |PORTALAMELLE 4M 4-Gang N. € 634,84
H58441023 PORTA-PISTONE 4M EX.22 4 Gg. N. € 1.051,65
H58441110 TUBAZIONE LUBRIF. ESTERNA N. € 120,02
H58441310 |PORTASATELLITI 3 COMPL. -851.2 DIFF.3 4M N. €1.276,62
H58441412 PORTASATELLITI 4 COMPL. EX.11 DIFF.4 3M N. €1.228,53

Pagina 50




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H58441920 |ALBERO POMPA 854.2 DIFF.4 3M N. € 774,31
H58442111 PORTALAMELLE DK DK N. € 658,88
H58442130 |PORTALAMELLE DK X 480 T2R2 EX 59254010 EX 58442120 N. € 572,85
H58442212  |CIRCUITO IBRIDO POS.301 EX.10 N. € 50,71
H58442510 |CAVO PER 2° GENERAT.IND. 14M 14m N. €122.21
H58443611 BUSSOLA RUOTA POMPA 854.2 N. € 781,79
H58443722  |PORTAPISTONE PB EX 52637122 851.2/854.2 N. € 651,40
H58443920 |ANELLO INT. GIUNTO - D=50 PER GIUNTO 56107921/56030112 N. € 709,12
H58445522  |PORTA PISTONE 851.3 EX 52647123 N. € 623,62
H58446812 GIUNTO A MOLLE D50 direkt Einbau Nabe sym. 430 N. € 2.542,02
H58447613 |ACCUMULATORE PB-GROSSO - EX.12 EX 50.8441.20 N. €411,15
H58447715 COPERCHIO USCITA 27G.I. EX14 N. € 1.336,47
H58447911 SUPPOR.CUSCINETTO 851.2 EX.10 N. € 114,46
H58448010 |TUBAZIONE DI LUBRIF. - 851.2 N. € 68,56
H58448222  |PORTALAMELLE-851.2-EX .21 EX 52642030 EX 58447815 N. € 755,07
H58450511 TUBAZIONE X W6 N. € 94,58
H58452112 |CAVO 3 7,5/4AM 7,5/4AM N. € 335,69
H58454810 |TUBO X PIST. P.B. 851.2 N. €17,79
H58455112  |GIUNTO A MOLLE -EX 58363613 EX 58.3868.10 N. €2.732,26
H58455212  |ANELLO INT.RINF.X GIUNTO D45 EX.13 N. € 709,12
H58457613 CAVO CON GHIERA 2 POLI 851.2 EX.12 N. €31,10
H58458912 |VALVOLA SOVRAPRESSIONE EX .11 N. €22,82
H58460321 MAZZ0O CAVI 3 -Gang N. € 258,53
H58464311 TUBO FERRO X LUBRIF. W6 N. € 71,13
H58465521 ANELLO z. Abtrieb N. € 346,97
H58471016  |PULSANTIERA 3 TASTI 90° EX.15 3-Gg. 90Gr.DNR N. € 308,76
H58472911 MAZZ0O CAVI CON ATTAC.VERT+BASE EX 10 N. € 254,68
H58473813  |MODULO E2"SENZA APERT.EK EX.11 E N. € 85,87
H58474016 |MODULO E 851.2 SIC.L1 EX.14 EX 58.4739.13 N. € 85,87

Pagina 51




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H58474113 MODULO B 851.2 EX.12 B N. € 85,87
H58474212 MODULO P 854.2 EX.11 N. € 85,87
H58476613 RUOTA A PALETTE DIRETTR. EX.10 N. € 900,42
H58484513 TUBO CON FILI 851.2 W6 EX.11 Induktivgeb. W6 N. € 142,36
H58484910 |PORTASATELLITI - R2-1° N. € 813,32
H58486810 |FLANGIA USCITA X W6 vollst. N. € 386,03
H58491611 RUOTA PALETTE - T2 N. € 883,32
H58491812 RUOTA POMPA T2 TIPON EX.11 N. € 425,04
H58492112 PORTASATELLITI TB R2 3/4M EX.11 N. €1.292,12
H58495511 ALBERO ENTRATA W12 N. € 932,48
H59079214 SERIE GUARNIZIONI 851 851.0 N. € 388,97
H59089810 CUSCINETTO EST JM 612910+ INTIM 612949 N. € 155,81
H59101310 CUSCINETTO - JHM 720249 X W6 N. €215,25
H59101511 CUSCINETTO H 715345- W 6 EX.10 + H715311 - PISTA INT. N. € 208,89
H59101611 CUSCINETTO -72218+72487 X W6 N. € 138,14
H59135012 PORTAPISTONE CPL.EX 58224130 N. € 587,81
H59139510 CUSCINETTO EST JHM 318410-INTJHM 318448 N. € 327,07
H59140413 COPPIA CONICA W 6 EX.12 N. € 2.356,06
H59141010 LEVETTA CON LAMPADINA FR.IDRAU N. € 175,22
H59142810 CARTER SCAMBIATORE COMPL. N. € 653,01
H59149410 |RILEVATORE TEMP.ELETTR. COMPL. (90408110 + 58457611 ) N. € 169,40
H59151520 SERIE GUARNIZIONI 854 G N. € 620,94
H59154410 SERIE GUARNIZIONI 864 864 N. € 488,26
H59155010 SERIE GUARNIZ. 851.2 /11 D.45 Getr.N1.335999 Antr.Welle D45 N. €412,80
H59162210 SERIE GUARNIZIONI - 863 863 N. € 506,96
H59163410 SERIE GUARNIZIONI 854.2 854.2 N. € 536,51
H59165810 SERIE GUARNIZIONI - 854.2G 854.2G N. € 593,16
H59172410 SERIE GUARNIZIONI 851.2 851.2 IV/MEN/SIC N. € 403,93
H59212312 PANNELLO NUDO E100.2 480 EX.11 N. € 1.822,75

Pagina 52




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H59213013 PANNELLO GUSTAV EX.12 N. €1.982,53
H59219910 CUSCINETTO JW 7049+JW 7010 N. € 194,44
H59220010 CUSCINETTO TIMKEN LW 8049 +JW 8010 N. € 371,49
H59221812 PANNELLO CON 5 MODULI- EX 59142616 N. € 1.822,75
H59226210 SERIE GUARNIZIONI 851.2 D50 Getr.Nr.336000 Antr.Welle D45 N. € 402,60
H59229512 CENTRALINA N. € 1.822,75
H59234510 COPPIA CONICA W16 N. € 1.299,07
H59235512 CENTRALINA N. € 1.822,75
H59237311 PANNELLO ELET.MAN NL 202 EX.10 N. € 1.822,75
H59237611 CENTRALINA N. € 1.822,75
H59237710 COPPIA CONICA W 10 EX 59131131 N. € 1.358,38
H59238110 |ALBERINO TACHIMETRO EX 52387311 N. € 77,27
H59238311 PANNELLO NUDO E100.2 X5 MODULI EX.10 EX59212010 EX59205010 N. € 1.822,75
H59240511 COPPIA CONICA W 3 W3 TAEV N. €1.531,52
H59240910 COPPIA CONICA W6 RINF. W6 TAEV N. € 1.290,52
H59248610 |PEZZ0O DI COLLEGAMENTO X 851.3 N. €12,34
H59250711 PEZZ0 DI COLLEGAMENTO X 851.3 EX 10 N. €12,45
H59252710 SERIE GUARNIZIONI D 851.3 Getriebe 851.3/863.3 N. € 347,50
H59259910 SERIE GUARNIZIONI 864.3/854.3 Getriebe 854.3/864.3 N. € 335,43
H59271210 COPPIA CONICA N. €1.705,19
H59308110 |RUOTA POMPA N X 480 EX H56241411 N. € 356,05
H59308310 |RUOTA POMPA "S" - EX 58253114 - TAEV N. €312,61
H59308410 |RUOTA POMPA "N" EX 58226714 N. € 199,00
H59308610 |RUOTA POMPA T2-T2R2 EX H58491711 N. €442.41
H59308710 |RUOTA POMPA "S" T2 EX 56211111 N. € 543,46
H59308810 [RUOTA POMPA H 863/864 EX 56398911 N. €21541
H59309010 |RUOTA POMPA"V"D 268 EX56400411 N. € 227,75
H59320711 RUOTA CONICA W15 N. € 1.389,38
H59325510  |KIT FILTRO N. €17,16

Pagina 53




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H59328910 |ALBERO X W6 RINF.EX 59305110 EX 56274810 N. €477,73
H59330710 CORPO ELETTROVALVOLE 851.3 EX 54650560 N. € 267,29
H59333412 PORTAFILTRO PER 854.3E EX.11 N. €277,61
H59335510  |KIT FILTRO N. €21,36
H59335510  |FILTRO OLIO C.V. VOITH 8.54 BREDA MEN. N. € 15,30
H59342710 SERIE MODIFICA MOLLA A TAZZA N. €151,34
H59356412 KIT LAMELLE D863.3 (TOR0+TOR2) N. € 800,49
H59356512 KIT LAMELLE D851.3 N. € 742,25
H59356612 KIT LAMELLE D864.3 EX.10 N. € 925,54
H59356812 KIT LAMELLE D851.2 (TORO+TOR?2) N. € 767,90
H59356912 KIT LAMELLE D863.3 (T2R2+T3R2) N. € 832,02
H59357012 KIT LAMELLE D851.3 (T2R2+T3R2) N. € 804,23
H59357112 KIT LAMELLE D854.3 N. € 859,28
H59357312 KIT LAMELLE D851.2 N. € 798,36
H59359710 SERIE GUARNIZIONI DIWA .3E Getriebe 854.3E/864.3E N. € 285,41
H59377311 COPPIA CONICA W18 N. €1.264,33
H59404812 KIT LAMELLE D851.0 EX.11 N. € 794,62
H59623811 MAZZ0O CAVI INTCAMB.EX58258223 CON ACCESSORI - ATT.ORIZZ. N. € 198,47
H59650021 MAZZ0O CAVI X 854 EX 58301013 4-Gang N. € 198,89
H59764810 TUBO SFIATO X W 10 EX 56049410 (56.0494.10) N. € 48,47
H59785211 MAZZ0O CAVI INT.CAMB.ORR. 3"G.I EX 56134310 - .20 N. € 198,73
H64016323 COPERCHIO D'USCITA f.Abtr.verkzt. N. € 527,32
H64017911 ELETTROVALVOLA EX 60 0654 10 N. € 93,42
H64018411 FLANGIA EX 64 1530 11 N. € 87,75
H64018711 ALBERO PORTASATELLITI EX.10 N. €482,17
H64030115 COPPA OLIO 851.3 EX.13 EN AC-ALSI1OMG(CU)KF N. € 330,51
H64030313 OTTURATORE VALVOLA EN AC-ALSI7TMGO0,3ST6 N. €221,28
H64030413 FLANGIA EN-GJL-250 N. € 57,98
H64030510 GUARNIZIONE FA-AM1-O N. € 3,89

Pagina 54




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H64030611 GUARNIZIONE EX.10 AFM 32/2 N. €941
H64032411 PIASTRA VALV.SCAR.CONV..3 EX.10 N. € 40,45
H64038910 |PERNO DISTANZIATORE N. € 56,80
H64051522 CARTER MGV N. € 220,32
H64051614 CARTER MGV N. € 288,83
H64052110 COPERCHIO D'USCITA N. € 489,59
H64060511 CORONA ESTERNA R2 EX.10 N. € 672,78
H64060612 ANELLO DI PRESSIONE 16,9 MM EX 54526111 N. € 194,41
H64060620 |ANELLO DI PRESSIONE STS52* N. € 188,15
H64065410 |BOBINA X 851.3 EX 64017911 N. € 89,72
H64091010 |[RACCORDO S235JR N. € 30,30
H64091212 CORPO VALVOLA 851.3 EX.10 22/17,3 N. € 35,80
H64091413 ADATTATORE EX.12 22/4,3 16MNCRS N. € 18,28
H64091510 ETICHETTA AUTOADESIVA POLYSCRIPT N. € 0,06
H64093210 GUAINA TERMORESTRINGENTE N. €9,24
H64099512 MOLLA A TAZZA EX 64099910 51CRV4 N. € 43,93
H64100210 |RACC.FILETT.MASCHIO C60+C N. € 37,09
H64101011 COPERCHIO D'ENTRATA 395/75x83,5 EN AC-ALSI10MG(CU) N. € 383,52
H64108311 VITE CAVA 851.3 M12X1,5 ST50-2K N. €21,80
H64112411 ADATTATORE 16MNCRS N. € 10,95
H64112711 COPERCHIO D'ENTRATA 485/75x83,5 G-AlSi10MgCU N. € 494,30
H64113311 CORONA ESTERNA N. €512,89
H64128913 PORTALAMELLE N. € 534,11
H64129011 ROSETTA DI APPOGGIO EX.10 EN-GJS-500-7 N. € 124,94
H64130010 |BUSSOLA N. € 263,18
H64130411 ALBERO ENTRATA EX.10 N. € 420,39
H64130720 CORONA ESTERNA EX. H64130711 42CRMO4+QT N. € 539,18
H64131010 |PISTONE EK-DK EK-DK N. € 181,79
H64142411 ASTA C60+C N. €11,33

Pagina 55




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H64142611 BRONZINA 67 X 78 EX 64142710 CUSNI11PB2-C-GC N. € 90,47
H64149610 |RACCORDO FILETT.MASCHIO 42CRMO4 N. € 49,59
H64151310 |FLANGIA ACCOPPIAMENTO MOTORE EN AC-ALSI10MG(CU)ST6 N. €413,98
H64153011 FLANGIA EX. 64153010 EN AC-ALSI7TMGO0,3ST6 N. € 96,62
H64153614 COPPA OLIO EN AC-ALSI10MG(CU)SF N. € 476,34
H64153710 TUBO OLIO SCAMBIATORE S235JR N. € 57,98
H64161210 |ANELLO 9SMNPB28K N. €22,02
H64161311 LAMELLA ESTERNA N. € 26,08
H64161511 LAMELLA ESTERNA N. €31,37
H64183712 ALBERO PORTASATELLITI N. € 519,79
H64215611 TUBO EX.10 N. €15,18
H64216312 RUOTA FONICA N. € 80,69
H64219110 GUARNIZIONE DCO01+C390 N. € 25,76
H64220710 |ANELLO DISTANZIALE 42CRMO4+PE+QT N. € 59,96
H64223710 |PEZZ0O DI COLLEGAMENTO S235JRG2C+C N. € 10,05
H64223810 |PEZZ0O DI COLLEGAMENTO S235JRG2C+C N. €12,99
H64226510 LEVA A MANO N. € 148,88
H64232610  |DISPOSITIVO 69/30 42CRMO4 N. € 48,90
H64242415 CENTRALINA EX.13 N. €2.229,95
H64311210 CENTRALINA BASE E200 X SEGNALE PWN/CAN J1939 N. € 2.026,35
H65043353 STROZZATURA M10/3X10 ST A3C M10/3X10 ST A3C N. € 14,70
H68005425 CAVO 1 X CITARO 16M EX.24 16m N. €1.013,18
H68005633 CAVO 2 X CITARO EX .32 N. € 408,21
H68005822 VALVOLA SCARICO EX H54963031 CONVER.DIWA.3 EX.21 N. € 552,54
H68006912 PROLUNGA CAVO 1 X 851.3 EX.11 Im Verlaeng. N. € 567,51
H68008718 RUOTA A PALE FISSE T2 DIWA 3E VXH T2 EX.17 N. € 888,13
H68008811 TUBO OLIO N. € 231,71
H68015111 TUBO FLESSIBILE EX .10 N. € 243,73
H68017310 TUBO N. € 30,78

Pagina 56




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H68017410 |TUBO EX 58498711 N. € 42,80
H68030022 |CENTRALINA 851.3 491 METANO EX.20 N. € 1.998,56
H68032713 SCATOLA DEL CAMBIO D.3 W 16 EN AC-ALSI10MG(CU)ST6 N. € 1.855,88
H68035010 PROLUNGA Pegelumsetz. N. € 337,51
H68046214  |TUBO INTRODUZIONE OLIO EX.13 CORTO N. € 25,76
H68049911 TUBO FLESSIBILE N. € 247,42
H68050112  |TUBO FLESSIBILE N. € 259,12
H68050310 |TUBO FLEX EX 58342611 SOH N. €212,15
H68050911 TUBO FLESSIBILE N. € 185,86
H68054611 CAVO PER CARICAMENTO SOFTWARE E200 N. € 488,31
H68055412  |CENTRALINA N. € 1.998,56
H68057011 TUBO FLESSIBILE N. € 497,18
H68057911 TUBO FLESSIBILE SINISTRO EX.10 EX 58420720 N. €218,72
H68058011 TUBO FLESSIBILE DESTRO EX 58421220 ex .10 N. €214,61
H68060011 CAVO DI COLLEGAMENTO 8M/8M 8m/8m Tast.u.Handsch N. € 220,32
H68061122  |CENTRALINA 863.3 X 491 N. € 1.998,56
H68063214 |CAVO 1 17,5 MT. EX.13 17,5m N. € 1.006,23
H68070710 |ADAPTER X E200 MAN N. €91,32
H68071712  |COPERCHIO VALV.SCAR.CONV. .3 EX.10 N. € 75,93
H68075431 CENTRALINA N. €2.273,77
H68076111 TUBO N. €17,26
H68076211 TUBO N. € 32,86
H68076311 TUBO N. € 24,96
H68076411 TUBO N. € 17,69
H68076513 TUBO N. €27,84
H68076612 | TUBO N. € 18,12
H68076711 TUBO N. €24,26
H68076811 TUBO N. € 32,01
H68077732 SCATOLA DEL CAMBIO G-ALSITOMGCUWA N. € 1.855,83

Pagina 57




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H68078121 VALVOLA PRESSIONE LAVORO EX.20 vollst. N. € 499,16
H68078310 |VALVOLA DI DISTRIBUZ.DIWA.3E N. € 436,10
H68084016  |BLOCCO ELETTR. 854.3E EX.15 N. € 836,30
H68084114 |BLOCCO ELETTR. 854.3E EX.13 EX H68336710 N. € 935,16
H68084214 |ELETTROVALVOLA N. € 724,61
H68084411 TUBO Netzdruck N. € 29,55
H68084513 CAVO2 X491 EX.12 N. € 337,03
H68086024 |TUBAZIONE EX.23 N. € 44,73
H68087712  |MAZZO CAVI N. € 425,58
H68087712  |[MAZZO CAVI CV VOITH F491.18.35 N. € 287,85
H68088133 CARTER GRANDE 854.3E MB G-ALSI1TOMGCUWA N. € 1.855,88
H68089015 RUOTA A PALE FISSE T0O DIWA 3E VXHTO EX.13 N. € 913,78
H68089018  |RUOTA FISSA CV VOITH 854.3E N. €1.191,00
H68090310  |TAPPO COPPA OLIO LATO FILTRO 29 005 00 989 PA N. €16,41
H68092311 TUBO FLESSIBILE N. € 291,77
H68093311 CAVO GENERATORE INDUT.90° N. € 77,70
H68093811 SCAMBIATORE DI CALORE DIWA 3E N. €1.156,39
H68094810 |TUBO FLESSIBILE SOLARIS N. € 255,59
H68094910  |TUBO X RINVIO W 13 EX 56304610 N. € 336,34
H68095312 CAVO 2 EX.11 N. € 303,15
H68098410 |[MODULO VB X 480 EURO 1 N. € 85,87
H68107125 SCATOLA DEL CAMBIO 386/270x505 EN AC-ALSI10MG(CU) N. € 1.855,88
H68111113 PISTONE ELETTROMAGNETE EX.10 kompl. N. € 39,86
H68111213 PISTONE ELETTROVALVOLA 851.3 kompl. N. € 37,99
H68111920 |CENTRALINA EX.16 N. €2.273,77
H68112313 STAFFA SCAMBIATORE S235JR N. € 214,07
H68112921 CENTRALINA N. € 1.998,56
H68113113 SUPPORTO EX. 12 fiir WT S235JR N. € 268,79
H68113812 CAVO 1 12M 12m N. € 697,36

Pagina 58




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H68114012 CAVO1 9,5M 9,5m Verlaeng. N. € 949,58
H68114115 CAVO 1 6M 6m Verlaeng. N. € 673,85
H68114910 ASTA LIVELLO OLIO .3E N. € 15,34
H68115210 TUBO N. €22,28
H68117510 TUBO VALV.SCAR.CONV.EX56270660 ST35 NBK N. €22,28
H68117710 FILTRO OLIO N. € 250,35
H68120610 COPERCHIO FILTRO TIPO E N. €117,62
H68121614 CENTRALINA EX .13 N. €2.273,77
H68122511 CAVO G 3,3M 3,3m N. € 581,40
H68123321 CAVO 2 X AXER N. €494,72
H68123711 CAVO G DIWA.3E N. € 545,06
H68124411 CAVO 1 DIWA.3E N. € 639,65
H68124512 CAVO1 M 10,5 10,5m Verl. N. € 760,42
H68124812 CAVO1 §,.2M 8,2m Verl. N. €911,64
H68125614 LAMBIERA DI FERMO EX.12 S235JRH N. € 348,04
H68125714 LAMBIERA DI FERMO EX.12 S235JRG2 N. € 121,09
H68125813 LAMIERA DI FERMO EX.11 S235JRH N. €116,28
H68129213 CENTRALINA 854.3E E3 M240 N. €2.273,77
H68139010 FILTRO OLIO COMPLETO DIWA 3E 67 504 73 130 N. € 250,30
H68139111 SCAMBIATORE DI CALORE N. €1.239,22
H68158010 TUBO FLEX N. € 308,49
H68161020 CENTRALINA 854.3E CITARO EX.12 N. €2.273,77
H68161810 TUBO FLESSIBILE N. €276,75
H68161910 TUBO FLESSIBILE N. € 244,53
H68164611 PORTAPISTONE EK-DK N. € 867,29
H68164910 PORTA-ANELLI P.PIST N. €972,03
H68165813 CAVO 1 M1,7 X MAN A 35 TANGO 1,7m Verl. N. € 987,53
H68167116 RUOTA A PALETTE DIRETTR. EX.14 VXH T2 N. €1.031,34
H68167215 RUOTA A PAL.DIRETTR EX.14 VXH TO N. € 880,12

Pagina 59




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H68180511 ADAPTER PER E200 SETRA EX.10 N. € 255,27
H68182401 CENTRALINA E200 N. € 1.998,56
H68182418 CENTRALINA 863.3 METANO EX.17 N. € 1.998,56
H68182813 CENTRALINA N. €2.209,11
H68183910 FLANGIA D'USCITA kv 70 Gr. 42CRMO4 N. € 256,61
H68184413 PORTASATELLITI RG R2 L verkuerzt N. €1.075,70
H68192411 PROLUNGA CAVO 1 12M BUS AUTOSN 12m Verlaeng. N. €935,16
H68305511 CENTRALINA E200 X AXER N. €2.273,77
H68307810 SUPPORTO CUSCINETTO vollst. N. €115,05
H68308010 TUBO N. €48,79
H68309910 CAVO 1 MT.12/1,5 X AXER 12,0m/1,5m N. € 897,75
H68315210 TUBO N. €24,26
H68315310 TUBO N. €21,80
H68315811 TUBO N. € 25,76
H68317710 COPERCHIO D'USCITA EX 64155312 N. € 509,95
H68319410 CAVO M12 12m/12m Tast.u.Handsch N. € 305,07
H68319520 CENTRALINA E 200 EX.12 N. €2.273,77
H68322311 PORTAPISTONE N. € 583,00
H68326510 PORTALAMELLE SK N. € 788,20
H68327114 CENTRALINA E 200 B.240 REST. EX.12 N. €2.273,77
H68328510 CAVO 12,8 MT X ARES 2,3M/0,8M N. € 602,78
H68332413 CENTRALINA PER D 864.3E N. €2.273,77
H68332810 CAVO 1eM 6m N. € 714,99
H68338210 TUBO FLESSIBILE EX H56452910 MB-Tiirk N. €241,75
H68346823 SCATOLA DEL CAMBIO 555x386 EN AC-ALSI1OMG(CU)ST6 N. € 1.855,88
H68550324 GIUNTO HYDRODAMP X MAN NL263 EX.23 N. € 1.066,61
H68551724 GIUNTO A MOLLE IVECO 3491 CNG EX.23 N. € 1.066,61
H68566432 GIUNTO HYDRODAMP EX.31 HTSD 365 N. € 1.066,61
H68570232 GIUNTO HYDRODAMP EX.31 - HTSD 365 N. € 1.066,61

Pagina 60




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H90000512 TAPPO TUBO OLIO B 40 blau N. € 15,07
H90011823 PRESSOSTATO 3 BAR 3 bar N. € 46,76
H90051520 J|ANELLO INTERNO - 20X25X26,5 IR 20X25X26,5 C2 N. € 7,00
H90058610 SPINA ELASTICA 14X30 LG 14X30 N. € 4,40
H90068110 SPINA ELASTICA 10X40 SG 10X40 N. €292
H90085610 |ANELLO INTERNO 60X68X35 N. € 19,83
H90085810 SPINA 4X25 X RILEV. CARICO S 4X25 N. €0,52
H90091410 SPINOTTO QUADRO 42 098-2 /42 241-2 N. € 0,46
H90100411 SUPPORTO ELASTICO 600111 N. € 3,38
H90104111 PORTAFUSIBILE FEB 031.1402 N. €11,33
H90104411 INNESTO CAVO 1-M-17 POLI EX.10 CA 06 R 20-29P-F80-A233-BM219 N. € 81,49
H90104611 INNESTO CAVO 1-2 -F- 17 POLI CA 06 R 20-295-F80-A233-BM219 N. € 70,00
H90104811 INNESTO X BASE CENTR. 17 POLI CA 3102 E 20-29S-F80-A233 N. € 53,22
H90104911 INNESTO X BASE CENTR.10 POLI F CA 3102 E 18-1S-F80-A233 N. € 30,14
H90108610 |MOLLA A TAZZA N. € 8,53
H90112011 PROTEZIONE 926 176-1 N. € 0,69
H90112411 SPINOTTO EX.10 163 300-8 / 163 304-4 N. € 0,46
H90116510 TERMOCONTATTO 140° 232011/017/004 N. € 37,73
H90117711 PROTEZIONE 281 183-5 N. € 2,86
H90117910 LAMPADINA 60V 2W 3462 B N. € 3,83
H90120221 GABBIA A RULLINI EX.20 X PORTAS.3 KZK 24x36x20 N. € 19,99
H90123612 GABBIA DI BIELLA EX.11 KZK 32X42X18 N. €941
H90126513 GENERATORE INDUTTIVO EX.12 mit Steckanschluss N. € 84,38
H90136210 GUAINA TERMORESTR.X CAVO 3 658 127 110 N. € 0,06
H90137110 SPINA ELASTICA SG 10X28 SG 10X28 N. €246
H90139510 GABBIA DI BIELLA KZK 19X29X20JM N. €10,85
H90141612 GUARNIZIONE SCAMB. N. €5,02
H90141710 GOMITO PER SCAMBIATORE 5.0702.2.01.4 N. € 81,12
H90145010 |PORTALAMPADA COMPL. 1.63004.001/1502 N. €5,32

Pagina 61




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H90147511 COLLARE PER TUBO FLEX 34/25X1 RSGU 1100 N. €38,76
H90161410 COLLARE PER TUBO RSGU 1100.6/12 N. €1,77
H90179911 INNESTO VEAM X CAVO 3 F. EX.10 CA 3106 E 14S-6S-B-F80-A233-35 N. € 47,99
H90180810 SPINOTTO ROTONDO 925 715-2 N. €0,12
H90181210 INNESTO PER CAVO 2 (NERO) 925 334-1 N. €2,29
H90181710 INNESTO TONDO X CAVO 3 WEST. 120-8551-002 N. € 3,49
H90182811 MICROINTERRUTTORE (ACC.) EX.10 83 109 070 N. €24.21
H90184010 PARAOLIO QAS 46 55 NGO (W12) QAS 46 55 NGO N. €12,72
H90184110 ANELLO DOPPIO 49,7X4,61X1,5 49,7x4,6x1,5 N. €2,92
H90184310 SPINOTTO F. X 90181710 031-8703-000 N. €2,23
H90184410 SPINOTTO MASCHIO X 90181710 330-8672-000 N. € 0,69
H90187010 TASTO 1 1 N. €2,23
H90187020 TASTO1 X T2R2 1/normal+180Gr N. €223
H90187110 TASTO 2 2 N. €2,23
H90187120 TASTO2 X T2R2 2/normal+180Gr N. €2,23
H90187210 TASTO 3 3 N. €2,23
H90187220 TASTO3 X T2R2 3/normal+180Gr N. €2,23
H90187310 TASTO 4 4 N. €2,23
H90187320 TASTO 4 X T2R2 4/normal+180Gr N. €223
H90187410 TASTO N N N. €2,23
H90187420 TASTON X T2R2 N/normal+180Gr N. €2,23
H90187510 TASTO R R N. €2,23
H90187520 TASTOR X T2R2 R/normal+180Gr N. €223
H90191710 CUSCINETTO 33109 -RULLI X W 12 80/45x45 33109-N N. € 46,60
H90192810 COLLARE PER TUBO RS 1100 10/25 N. €5,15
H90198510 COLLARE PER ACCUMULAT. PB RS 1100 60/25 N. €4,63
H90206411 TERMOCONTATTO SIGILLATO EX.10 9500 731 N. €50,23
H90214610 RELAIS 6-160 448-2 / 6-160 449-2 N. €0,52
H90220020 ANELLO TURCON-GLYD GS50993-1895-5-031-19457 N. € 19,77

Pagina 62




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H90220110 |ANELLO PER PISTONE ACCUM. PB BS 50703-0500-A47 N. € 6,89
H90225510 |[MORSETTO CIECO MAZZO CAVI 324 067 N. €2,12
H90244110 |FUSIBILE 6,3A - 5X20 M5x20 19181-6.3A N. € 1,98
H90244311 RELE'TACHIM. GIRI USCITA EX.10 K411402/001002 N. € 133,70
H90250610 |TERMOCONTATTO DCA/AJ/140 N. € 65,67
H90250811 GABBIA A RULLI X SAT. KZK 32X42X18 N. €11,12
H90252210 |FASCET.X MAZZO CAVI INT.CAMBIO TY-23M-HT N. € 0,46
H90286310 |ANELLO DOPPIO 261x9x3 N. €31,37
H90304710  |OR 58X5 X GIUNTO A MOLLE 58x5 N. € 8,02
H90304810  |OR 78,74X5,33 X GIUNTO A MOL 78,74x5,33 N. €11,44
H90326010 |LEVA D 35.010 N. € 77,97
H90340910  |PRESSOSTATO 0986 345 414 N. € 55,36
H90345110 |INTERRUTTORE KICK-DOWN 851.3 1182-02-00 N. € 81,49
H90345510 |OR 62X5 PER G.M. 62x5 N. € 10,15
H90345610 |OR 82X5 PER G.M. 82x5 N. € 8,50
H90346011 PARAOLIO 50X72X12/8 BAF - W10 N. € 80,04
H90350010 |BRONZINA N. € 10,76
H90353510  |INNESTO A GHIERA X RINV. ANG. 03 8880 05 N. € 30,51
H90363520 |TASTOD X T2R2 D/normal+180Gr N. €2,23
H90364211 COLLARE ELAST. TUBO OLIO EX.10 RSG 1.28/20-W1-2 N. €5,45
H90380420 |TASTO 'D' D/90 U.270Gr. N. €2,23
H90408110 |RILEVAT. TEMP.A GHIERA 2 POLI K 322.802/012/001 N. € 162,29
H90456910 |CARTER 183 077-1 N. €12,77
H90457010 |PROTEZIONE 182 655-1 N. € 14,86
H90457110 |CONTATTI PIN 163 081-8 / 163 082-1 N. €2,29
H90501410 |FERMO 8X0,8 EX 01002119 8X0,8X13 N. €0,12
H90506210 |RACCORDO SULLA COPPA X W10 N. € 75,45
H90517310 [COLLARE RSGU1 28/25 RSGU1 28/25 N. € 5,82
H90529211 ANELLO DOPPIO PER CORONA R2 EX .10 N. €29,71

Pagina 63




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H90539710 TAPPO - PER W10 1,5/16-12 UN N. € 13,57
H90540110 |ASTUCCIO A RULLINI (W12) 32x68x60 HK 6032 N. €21,16
H90553410 |ANELLO N. €31,36
H90676110 COLLARE X TUBO RSGU1 35/20 W10 RSGU1 35/20 N. € 2,81
H90758510 |FASCETTA PER MODIF. TUBO OILO N. €4,57
H90764010 |PARAOLIO 100X124X13 (W12) 100x124x13 FPM 823SLD N. € 79,89
H90777710 |RELE' TACHIM. GIRI ENTRATA K411402/001003 N. €115,16
H90891411 OSCILLATORE EX.10 340 216 005 001 N. € 118,36
H90923911 SUPPORTO CENTRALINA 851.3 A15x20 N. €3,95
H90925110 |ANELLO DOPPIO W6 RINF. FK7-DSW167/8,0/2,4 N. €17,58
H90950710 |RILEVATORE DI CARICO 4 POLI PER CAMBIO MIDIMAT E 851.3 N. €363,21
H90964510 GENERATORE DI IMPULSI N. € 387,17
H91069210 COPRI FASTON N1/N3 1-926539-7 N. €0,29
H91199010 EPROM FLASCH E 200 AM29F010-120PI N. € 28,05
H91271710 OR CARTUCCIA FILTRO TIPO E 91X4 N. € 5,66
H91271810 GUARNIZIONE TAPPO 106X4 106X4 N. € 8,07
H91297531 FILTRO CON PORTAFILTRO T7 EX 91 2975 21 N. € 169,81
H91308510 |ANELLO TENUTA ALB.TACHIM.851.3 WBO10x15x3 N. €235
H91311811 CONNETTORE FEMMINA EX.10 0-180 907-5 N. €221
H91326810 |FASTON TS 160 860-4 N. € 0,46
H91461312 GENERATORE IMPULSI VDO 2171.20002201 N. € 322,50
H91470510 TASTO 1 PULSANTIERA 1/normal+180Gr N. €3,95
H91470610 TASTO 2 PULSANTIERA 2/normal+180Gr N. €3,95
H91470710 TASTO 3 PULSANTIERA 3/normal+180Gr N. €3,95
H91470810 TASTO D PULSANTIERA D/normal+180Gr N. €3,95
H91470910 TASTO N N/normal+180Gr N. €3.,95
H91471011 TASTO R PULSANTIERA EX.10 R/normal+180Gr N. €3,95
H91471110 TASTO 1 PULSANTIERA 90° 1/90Gr+270Gr N. €3,95
H91471210 TASTO 2 PULSANTIERA 90° 2/90Gr+270Gr N. €3,95

Pagina 64




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H91471310 TASTO 3 PULSANTIERA 90° 3/90Gr+270Gr N. €3,95
H91471410 TASTO D PULSANTIERA 90° D/90Gr+270Gr N. €3,95
H91471510 TASTO N PULSANTIERA 90° N/90Gr+270Gr N. €3,95
H91471611 TASTO R PULSANTIERA 90° EX.10 R/90Gr+270Gr N. €3,95
H92154610 |MOLLA 1,6X12,5X15 1,6X12,5X 15 1.1200 N. €0,75
H92157611 MOLLA 3,2X21 X101 3,2X21,0X101 OELGEH.FED.ST. N. €5,15
H92157712 MOLLA 2,8X21 X103 EX .11 2,8X21,0X103 oelgeh.Fed.St. N. € 7,80
H92157811 MOLLA 2,1X14,5X112 2,1X14,5X112 oelgeh.Fed.St. N. € 10,47
H92157920 |MOLLA 0,9X10 X 69 0,9X10,0X 69 SH N. €1,09
H92159312 MOLLA 2,8X23X234 N. €9,97
H92167620 |MOLLA 2,4X15 X73,5 2,4X15,0X 73,5 SH N. €2,75
H92169610 |MOLLA 1X12 X 54 1,0X12,0X 54 SH N. €223
H92171721 MOLLA 5,6X35,5X210 EX.10 5,6X35,5X210 OTEVA 70 N. € 27,47
H92171821 MOLLA 4,1X25,0X205,7 EX.10 4,1X25,0X205,7 OTEVA 70 N. € 19,50
H92178310 |MOLLA 5,3X21,4 5,3X21,0X 40 1.1200 N. € 12,08
H92182701 MOLLA X ACCUM.RM 4,5X23X175 4,5X23,0X175 FED.ST. N. €252
H92182810 |MOLLA 5,6X36,0X403 EX.01 5,6X36,0X403 OTEVA N. € 32,60
H92182901 MOLLA X ACCUM.RM 1X15X199 1,0X15,0X199 FED.ST. N. € 24,15
H92183510 |MOLLA X PIST. ELETTROV 4" VEL. 1,25X13,0X27,8 1.1200 N. €10,53
H92183610 |MOLLA 1,6X8 X51,5 1,6X 8,0X 51,5 1.1200 N. €15,71
H92184110 |MOLLA 2,8X11,2X30,7 2,8X11,2X 30,7 1.1200 N. €292
H92184211 MOLLA 1,2X13X45 - X PIST. 4* 1,2X13,0X 45 1.1200 N. € 5,82
H92184810 |MOLLA 1,1X10X34 1,1X10,0X 34 SH N. €3,15
H92189913 MOLLA 4X16X51,3 -R2 EX.12 4,0X16,0X 51,3 OTEVA 70 N. € 4,46
H92190510 |MOLLA 1,8X21,7X129,5 1,8X21,7X129,5 OTEVA 70 N. € 5,40
H92190610 |MOLLA 2,5X26,9X102,9 2,5X26,9X102,9 OTEVA 70 N. €3,95
H92194110 |MOLLA 2,8X 21 X97 2,8X21,0X 97 1.1200 N. €5,72
H92196201 MOLLA X G.M. 7X25,2X65 7,0X25,2X65 OTEVA 70 N. € 15,82
H92203414 |MOLLA 1,3X12,5X19 EX.13 1,4x12,4x19 OTEVA 70 N. €223

Pagina 65




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

H92212220 |MOLLA X G.M.2,25X9,75X25,8W 10 EX .10 N. € 12,50
H92212320 |MOLLA X G.M. 6,3X24,2X99 W 10 EX .10 N. €21,54
H92212420 |MOLLA X G.M. 6,3X24,2X322W 10 EX .10 N. € 19,88
H92213120 |MOLLA X G.M. 2,5X9,5X25,8 W10 EX .11 N. €12,99
H92218310 |MOLLA 3,8X16 X46,3 3,8X16,0X 46,3 OTEVA 70 N. €4,18
H92221510 |MOLLA 0,9X 9,1X 40,8 0,9X9,1X 40,8 OTEVA 70 N. €6,73
H92229310 |MOLLA 2X12,5X58 2,0X15,5X 58 OTEVA 70 N. € 3,09
H92229320 |MOLLA 2,0X15,5X76,5 2,0X15,5X76,5 OTEVA 70 N. € 3,09
H92245910 |MOLLA 4X16X51 4,0X16,0X 51 OTEVA 70 N. €4,12
H92246331 MOLLA 1,7X13X12,7 EX.30 1,7x13x12,7 VDSICR N. €275
H92256811 MOLLA 2,8X23X171,8 2,8X23,0X171,8 CRSI LEG.FD-D. N. €22,71
H92259810 |MOLLA 3,0X20,0X 31,6 3,0X20,0X 31,6 OTEVA 70 N. € 3,09
TIV001616 OLIO GIUNTO LT 1 N. €12,02
TIV200110 KIT RIPARAZ. TUBO INTR.OLIO N. € 18,70
TIV221014 KIT RIPARAZIONE PORTA PISTONE EK-DK E PB 864-864.3-864.3E N. € 315,28
TIV221032 CONFEZ.CUSTODIA H50841511 N.12 PZ. N. € 45,42
TIV221033 CONFEZ.ASTA H50683414 N.12 PZ N. € 29,39
TIV221034 CONFEZ.CUSTODIA H50562110 N. 8 PZ. N. € 58,78
TIV221035 CONFEZ.MOLLA H92139011 N. 8 PZ N. € 29,39
TIV221036 CONFEZ.ASTA HS52636311 N.12 PZ N. €72,14
TIV221037 CONFEZ.CUSTODIA H52622712 N.10 PZ N. € 34,73
TIV221038 CONFEZ.ASTA HS52648512 N.12 PZ N. € 64,13
TIV221039 CONFEZ.RONDELLA H90177711 N.12 PZ N. € 16,03
TIV221040 CONFEZ.FERMO H01006022 N.12 PZ N. € 1,60
TIV221042 CONFEZ.ASTA HS52637512 N.12 PZ N. €61,45
TIV221044 CONFEZ.GUIDA H50922011 N.24 PZ N. € 104,20
TIV221045 CONFEZ.MOLLA H92177121 N. 6 PZ N. € 104,20
TIV221046 CONFEZ.MOLLA H92177021 N. 6 PZ N. € 80,16
TIV221047 CONFEZ.GUIDA H52638810 N.24 PZ N. € 85,50

Pagina 66




LISTINO AMAT RICAMBI VOITH

CODICE DESCRIZIONE UNITA' | PREZZO
ARTICOLO DI AMAT
MISURA 2018

TIV221048 CONFEZ.MOLLA H92192610 N. 6 PZ N. € 77,48
TIV221049 CONFEZ.MOLLA H92192510 N. 6 PZ N. € 34,73
TIV221051 CONFEZ.MOLLA H92196301 N. 6 PZ N. €101,53
TIV221055 CONFEZ.MOLLA H92206910 N. 6 PZ EX TIV221052 N. € 133,59
TIV221056 CONFEZ.GUIDA H52841610 N.12 PZ EX TIV221053 N. €117,56
TIV221057 CONFEZ.GUIDA H52838911 N.12 PZ EX TIV221054 N. €117,56

Pagina 67




